
OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K  

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

W A R S Z A W A .  Ne 102a. 22 g ru d n ia  1928

W p is y  do re je s tru  h a n d lo w e g o .

Do re je s tru  handlow ego, D z ia łu  A /il, sądu okręgow ego w  W iln ie , 
w c iąg n ię to  następu jące w p isy  pod  iNr. N r.:

w  dn iu  11 p aźd z ie rn ika  1928 ro k u
8653• nZyskand G o łd a ”  w  Oszmianie, u l. R ynkow a 25, sklep manu

fa k tu ry  i gą lan te rji- F irm a  is tn ie je  od 1897 r, W łaśc. Z iskand G ołda, zam 
w  Uszmiame, u l, S zko lny D w ór 5.

8654. „Z yska n d  Sam uel" w  Holszanach, pow. oszmiańskim, sklep 
m a n u fa k tu ry . F irm a  is tn ie je  od 1919 ro k u . W łaśc . Zyskand  Sam uel, 
zam. tamże.

8655. „K lu m e l Szachno w  W idzach , pow . b ras ław sk im , sk lep  ko - 
Janja lno-spozyw czy i żelaza. F irm a  is tn ie je  od 1922 ro ku . W łaśc . K lu 
m el Szachno, zam. tamże.

8656 „A b e le w icz  Sonia w  W idzach, pow. brasław skim , drobna 
sprzedaż to w a ró w  ko lon ja lno -spożyw czych . F irm a  is tn ie je  od 1926 ro 
ku . W łaśc. A lb e lo w icz  Sonia, zam, tam że.

8657 „A b ra m z o n  S o r a ie ja "  w  W idzach , pow . b ra s ła w sk im , d ro 
bna sprzedaz to w a ró w  spożyw czych, w apna i sm arów . F irm a  is tn ie je  od 
1928 roku . W łasc . A b ra m zo n  Sora-Le ja, zam. tam że.

w  dniu  13 p aźd z ie rn ika  1928 ro k u
8658. „A ro n  M o jżesz" w  M iorach, pow. brasław skim , p iw ia rn ia . 

irm a  is tn ie je  od 1924 ro k u . W łaśc. A ro n -M o jżesz , zam, tam że.
8659. „B e rk m a n  T e w e l"  w  M ioracih, pow . b ra s ła w sk im , ja tk a  

mięsna. F irm a istn ie je  od 1925 roku . W łaśc. ,Berkm an Tewel, zam. 
tamże.

8660. „B e rzo n  Ic y k "  w  M io rach , pow . b ra s ła w sk im , d robna sp rze
daż to w a ro w  spozyw czo-ga lan te ry jnych . F irm a  is tn ie je  od 1922 roku . 
W łasc. Berzon Ic y k , zam. tam że. 14547
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Do re je stru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w B iałej-Po- 
dlaskiej wciągnięto następujące zmiany pod Nr. Nr.:

28, Uchw ałą walnego zgromadzenia członków z dn. 18 lipca 1928 r. 
postanowiono otw arcie likw idacji spółki „M ąkozbóż“, spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością w Białej -Podlaskiej “ oraz wybrano na likwida
torów  Srula F inkielsztejna i A rona W ajsm ana, zam. w B iałej-Podl.

1. K ap itał zakładow y Podlaskiego Syndykatu  Rolniczego, spółki 
akcyjnej w B iałej-Podlaskiej wynosi 135.000 zł., podzielonych na 9.000 
akcyj po 15 zł. każda. W edług bilansu otwarcia w złotych, 'Sporządzo
nego n a  dzień 1 stycznia 1925 r., stosownie do rozporządzenia P rezy
denta Rzeczypospolitej z dn, 25 czerwca 1924 r. (Dz. Ust. N r. 55/24 r. 
poz. 542) i zatw ierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonarjuszów  
w  dniu 27 kwietnia 1925 r., kap ita ł zakładow y określony został na 135.000 
złotych.

1. H enryk Próchnicki został zwolniony ze stanowiska dyrektora-za- 
rządzającego z dniem 1 stycznia 1928 r., a na jego m iejsce p rzy ję ty  J a 
nusz Łoś, k tóry  został upoważniony na mocy aktu. zeznanego przed Sta
nisław em  Ziembickim, zastępcą no tarjusza Antoniego Knolla w W arsza
wie z dnia 4 stycznia 1928 r. N r. 22, z prawem  przelew u pełnomocnictwa 
w całości lub częściowo, do podpisyw ania pod stemplem firmy samodziel
nie wszelkiej korespondencji, czeków i przekazów w bankach rządowych, 
do staw ania w sądach we wszystkich instancjach, do odbierania wszel
kich sum z instytucyj państwowych, samorządowych i prywatnych, do 
podpisyw ania weksli łącznie z jednym  z członków zarządu lub osoby upo
ważnionej, do nabyw ania nieruchomości i t. p.

1, S iedzibą Podlaskiego S yndykatu  Rolniczego, spółki akcyjnej jest 
B iała-P odlaska. Zarząd w ładny jest nabywać, sprzedaw ać i obciążać nie
ruchomy m ajątek  spółki. 14444

Do rejestru  handlowego, D ziału B/XL, sądu okręgowego w w arsza
wie w dniu 30 października 1928 r.wciągnięto pod Nr. 5981:

Z ak łady  Przem ysłow e wyrobów stalowych w Dobrzyniewie Fa~ 
brycznem , spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki 
w  W arszawie, Żórawia 27 m. 2. Celem spółki jest prowadzenie przedsię
biorstwa wyrobów stalowych specjalnie ostrych i sprzedaży tychże. K a
p ita ł zakładow y 30,000 zł. podzielony na 120 udziałów. 29.500 zł, wniesio
no w kładem  rzeczowym, pozostałe 500 zł. wpłacono gotowizną. Z arządca
mi są: Józef Pleszćzyński, Eugenjusz Błędowski, obaj z W arszawy. M ie
czysław Kłossowski w Dobrzyniewie Fabrycznem , pow. białostocki, z a 
rządcy  zastępują spółkę wobec w ładz i osób i prow adzą jej mteresy. 
W eksle, czeki, żyra, prokury, akta no tarja lne i hipoteczne, kontrakty 
i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie. K oresponden
cję, umowy w przedm iocie wykonywania robót i dostaw, rach u n k i,'p o 
kw itowania z obioru należności, towarów, wszelkiego rodzaiu  korespon
dencji, przesyłek, oraz pełnomocnictwa do powyższych czynności podpi
suje każdy z zarządców  samodzielnie. Podpisy winny być kładzione 
pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Śleszyńskim w W arszawie dnia
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10 października 1928 roku, za Nr. 1366, na czas do dnia 10 października 
1931 roku, z warunkiem, automatycznego przedłużania na dalsze trzy let
nie okresy, o ile na trzy  m iesiące przed upływem  term inu jeden ze wspól
ników nie zawiadomi pozostałych notarjalnie o chęci w ystąpienia ze spółki.

14773

Do re jestru  handlowego, D ziału B/XL, sądu okręgowego w W arsza
wie w dniu 3 listopada 1928 r. wciągnięto pod Nr, 5987:

B latt i Klozenberg, spółka z ograniczoną odpowiedzialnoścą. Siedzi
ba spółki w W arszawie, F re ta  25. Celem spółki jest handel tow aram i ga- 
lanteryjnem i i łokciowemi. K ap itał zakładow y 2,000 zł., podzielony na 
100 udziałów, 1.200 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 800 zł. wniesiono 
w kładem  rzeczowym. Zarządcam i są: Cha ja Klozenberg, M ordka-M ajer 
B latt oboje z W arszaw y. Z arządcy zastępu ją spółkę wobec w ładz i osób 
i prow adzą jej interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, czeki, żyra na 
wekslach i czekach, kontrakty, umowy, pełnomocnictwa i prokury podpi
su ją  oboje zarządcy łącznie. K orespondencję nie zaw ierającą zobowią
zań, rachunki, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju  korespondencji, 
pieniędzy za przekazam i, p rzesy łek  i towarów podpisuje każdy z zarząd
ców samodzielnie. P odp isy  winny być kładzione pod stemplem firmy. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Miszewskim w W arszaw ie dnia 13 lipca 1928 roku, za 
N r. 3673, na czas do dnia 13 lipca 1933 roku, z warunkiem  autom atyczne
go przedłużania na  dalsze pięcioletnie okresy, o ile na miesiąc przed up ły 
wem term inu jeden ze wspólników nie zawiadomi notarja ln ie pozosta
łego o chęci wystąpienia ze spółki. 14775

Do re jestru  handlowego, D ziału B/XL, sądu okręgowego w W arsza
wie w dniu 3 listopada 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5988:

„Towarzystwo eksploatacji lasów „T eklas", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, M okotowska 54. Ce
lem spółki jest prowadzenie eksploatacji lasów, oraz handel m aterjałam i 
leśnemi w k ra ju  i na eksport na rachunek w łasny lub komisowo. K apitał 
zakładow y 20.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcam i są: P au l Nachfigal, Józef Heller, M ojżesz vel M i
chał Heller, wszyscy z W arszaw y. Z arządcy zastępują  spółkę wobec 
w ładz i osób i prow adzą jej interesy. W eksle, akcepty, żyra na wekslach 
i akceptach, akta notarjalne, pełnomocnictwa i p rokury  podpisują dwaj 
zarządcy łącznie. Czeki, zobowiązania w formie pryw atnej, pokwitowania 
z odbioru wszelkich sum i walorów, podpisuje każdy z zarządców samo
dzielnie, lub dwóch prokurentów . K orespondencję, pokwitowania z odbio
ru  wszelkiego rodzaju  korespondencji podpisuje każdy z zarządców  lub 
prokurent samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stemplem fir
my. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, ze- 
znaneęSo przed notarjuszem  Hulanickim w W arszawie dnia 12 paździer
nika 1928 r., za Nr. 1732, na czas nieograniczony. 14776

Do re je stru  handlowego, Działu B./XL, sądu okręgowego w W arsza
wie w dniu 5 listopada 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5989:
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Spirytus, Spółka A kcyjna. Siedziba spółki w W arszawie, Czackie
go 3/5 m. 3. Celem spółki jest: a) spieniężanie na wspólny rachunek do
stawców spirytusu produkowanego ponad wewnętrzne zapotrzebowanie D y
rekcji Państwowego M onopolu Spirytusowego (art, 5 lit. 6 rozporządzenia 
P rezyden ta  Rzeczypospolitej z dnia 26 m arca 192 r. o M onopolu Spiry
tusowym  (Dz. Ust. Nr. 32, poz. 289), b) popieranie wywozu spirytusu i wy
tworów spirytusowych pod w szelką postacią. K apitał zakładow y 1.000.000 
złotych podzielonych na 10.000 akcyj. N a poczet kap itału  zakładowego 
wpłacono 250.000 zł. pozostałe 750.000 zł. winny być wpłacone do dnia 
1 października 1929 roku. Z arząd stanowią: dr. Bronisław  W ałukiewicz, 
Tadeusz Rozental, obaj z W arszaw y. Do zastępowania spółki nazewnątrz 
upraw nieni są członkowie zarządu lub jeden z nich łącznie z prokurentem. 
Spółkę podpisują uprawnieni, k ładąc swe podpisy pod w ypisaną1, w ydru
kowaną lub stemplem wyciśniętą firmą spółki. Stefanowi Adessmanowi 
i Edwardowi Jastrzębskiem u, obydwom z W arszaw y, udzielono łącznej 
prokury. S ta tu t spółki akcyjnej zatw ierdzony przez M inistrów Przem ysłu 
i  H andlu  oraz Skarbu opublikowany został w Nr. 206 M onitora Polskiego 
z dnia 7 września 1928 r. A kt organizacyjny zeznany został przed notarju- 
szem Borkowskim w W arszawie dnia 23 października 1928 roku, za 
Nr. 1804.______________________________________________  14777

Do re je stru  handlowego, Działu B/XXXVI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 18 stycznia 1927 r. wciągnięto pod Nr. 5470:

T eatr Świetlny „Rococo“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
S iedziba spółki w W arszawie, Nowy - Świat 63. Celem spółki jest prowa
dzenie tea tru  świetlnego w gmachu przy ul. Nowy-Świat 63 w W arsza
wie i wogóle imprez widowiskowych i rozrywkowych. K apitał zakładow y 
10,000 złotych, podzielony na 40 udziałów, całkowicie wpłacony Za
rządcam i są: S tanisław  Zagrodziński, K arol A lbrecht, zastępca Stanisława 
Zagrodzińskiego H enryk Zagrodziński, wszyscy z W arszaw y. Zarządcy 
zastępu ją spółkę wobec w ładz i osób i prow adzą jej interesy. W szelkie 
umowy notarja lne i pryw atne, pełnomocnictwa, weksle i wszystkie wogó
le zobowiązania podpisują obaj zarządcy łącznie, względnie zarządca A l
brecht łącznie z zastępcą H enrykiem  Zagrodzińskm, Czeki, przek&zy pie
niężne, pokwitowania z odbioru pieniędzy, korespondencji i wszelkiego ro
dzaju  m ajątku ruchomego, tudzież korespondencję nie zaw ierającą zobo
wiązań podpisuje jeden z zarządców względnie zastępca Podpisy winny 
być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Siennickim 
w W arszaw ie dnia 7 stycznia 1928 r., za Nr. 130, .na czas do dnia i w rześ
nia 1929 roku, z warunkiem automatycznego przedłużania na  dalsze je
dnoroczne okresy, o ile na dwa miesiące p rzed  upływ em  term inu jeden ze 
wspólników nie zażąda rozwiązania spółki^ ____  14765

Do re jestru  handlowego, D ziału AT, sądu okręgowego w Wilnie 
wciągnięto następujące wpisy:

w dniu 2 października 1928 r.
8559. „D uszynar M era - Leja" w W ilnie, ul. Końska 26, sprzedaż 

starego ubrania. F irm a istnieje od 1926 roku. W łaśc. D uszynar M era - 
Leja, zam. w W ilnie, ul. I Jatkow a 9-6.
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8560. „G rozoejn Icko w Dołhinowie, pcw. wilejskim, sklep mięsa, 
r  irma istnieje od 1925 roku. W łaśc. Grozbejn Icko, zam, tamże.

8561. „M ackiewicz A bram " w Sołach, pow. oszmiańskim, sklep spo
żywczo - galanteryjny. Firm a istnieje od 1923 roku. W łaśc. Mackiewicz 
A bram, zam, tamże,

8562. „M aculska Chana ‘ w Sołach, pow. oszmiańskim, sklep spo
żywczo- galanteryjny. F irm a istnieje od 1926 roku, W łaśc. M aculska 
Chana, zam. tamże,

8563; „M agidś Chaja w Sołach, pow. oszmiańskim, herbaciarnia. 
F irm a istnieje od 1928 roku. W łaśc. M agids C haja, zam. tamże.
, , "Malewicz Jcch a  w Żupranach, gm. solskiej, pow. oszmiań

skim, sklep spożywczy. Firm a istnieje od 1906 roku. W łaśc. M ale
wicz Jocha, zam. tamże.

8565. „M aszkowska W eronika" w Oszmianie, ul. Żeligowskiego 23, 
restaurac ja  z wyszynkiem alkoholu. F irm a istnieje od 1927 roku. Właśc.'
dzlśnieńsk W eronika, zam ' w e wsi Szantarow o, gm. jaźnieńskiej, pow.

 ̂ 8566. „M icheles H esia ‘ w W ilnie, zauł. Dominikański 18, sprzedaż
“ Grzanych obrzynków. F irm a istnieje cd 1926 roku. W łaśc. Michele* 
riesia, zam. w W ilnie, ul. W ileńska 22-17.

8567. „M ilejkowski M owsza" w Krewie, pow. oszmiańskim, sklep 
m anufaktury  i galanterji. F irm a istnieje od 1925 roku. W łaśc. M ilejkow
ski Mowsza, zam. tamże. 14555

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B, sądu okręigoweigo w W arszaw ie 
wciągnięto następu jące  dodatkowe zgłoszenia pod N r. Nr.:

N97 fXXY}11 5692) ■ S półka A kcyjna Siła i Światło w W arsza
wie. N a członka rady  zarządzającej kcoptowany został K arol - W ilhelm

14 grudnia2 1927^’ PISan° M  m ° Cy uchwałY rad Y zarządzającej z dnia

1 rn IV W  (B. XXXI 4932). S pó łka A kcyjna budow y k o tłów  parow ych 
m aszyn W. F itzner i K G am per w W arszaw ie. D yrektorem  zarządzają

cym mianowany został Józef Mirowski. W pisano na mocy uchwały za
rządu  z dnia 23 stycznia 1924 r. y

661 (B. XXX 4865). W arszaw skie Towarzystwo Ubezpieczeń Spół- 
a A kcyjna w W arszawie. Jeneralne  R eprezentacje w Krakowie i Kato

wicach oraz E kspozyturę w B iałym stoku przekształcono na oddziały, 
nspektorat tow arzystw a w Sosnowcu został zlikwidowany Członek Radv 

Zarządzającej M ichał K arsk i zmarł. Członkowie R ady  Zarządzającej A n i 
rzej Rotwand i S tanisław  Górski ustąpili z zajm owanych stanowisk Do 

rady  zarządzającej kooptowam zostali: Czesław K larner (nieobecny) Ste- 
aa L a“ ryiS!ewic^ (nieobecny), A ndrzej W ierzbicki (nieobecny). ,Na’ p re -  
esa rady  zarządzającej wybrany został Antoni Wieniawski. W pisano na 

mocy uchw ały rady  zarządzającej z dnia 26 kwietnia oraz uchw ały wHne- 
go zgromadzenia akcjonarjuszów  z dnia 24 m aja 1928 r

VI 991. Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe Parow a G osoodar- 
a „ P a r ło ś  , spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszaw ie Li- 
w idatorem  jest adw okat Zenon Szczawiński. Zastępcą likwidatora Feli-
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ciati Karśnicki obaj z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadze
nia wspólników z dnia 15 grudnia 1927 r. spółka znajduje się w stanie li
kwidacji.

VII 1213. Zakłady przemysłowe Spław Spółka Akcyjna w Warsza
wie. Kapitał zakładowy wynosi 250.000 zł. podzielonych na 10 000 akcyj. 
Na wałnem zgromadzeniu akcjonarjuszów w dniu 21 maja 1927 r. Rada 
Zarzadzająca ukonstytuowała się w następującym składzie: Wacław Bi
liński". Konstanty Biskupski, Władysław Chalicki, Jerzy Żółkiewski, Ju l
ian Kraczkiewicz, Karol Hettlinger, Eugenjusz Jenke, Bronisław Kozakie
wicz, wszyscy w Warszawie. Według bilansu otwarcia w złotych sporzą
dzonego na dzień 1 stycznia 1925 r. stosownie do rozporządzenia rrezy- 
denta Rzeczypospolitej z dnia 215 czerwca 19(24 ir. (Dz. Ust. Nr. 55, poz. 
542) i zatwierdzonego przez walne zgromadzenie akcjonarjuszów w dniu 
7 stycznia 1927 r. kapitał zakładowy określony został na 250.000 złotych. 
Wpis powyższy w dniu 3 lutego 1928 r. uzupełniony został dopełnieniem: 
Siedziba spółki mieści się przy ulicy Ordona 11.

X 2003. (B. XXV 4277). Związek Nadsłuezańskich Przemysłowców 
Leśnych, spółka akcyjna w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obec
nie przy ul. Marszałkowskiej 81. ,

XI 2245. Towarzystwo Akcyjne Chargeurs Reums Kompanji f r a n 
cuskiej żeglugi parowej w Paryżu. Biuro sprzedaży w Warszawie, Otwar
to filje biura sprzedaży w Kielcach i w Równem.

XVI 3071 (B. XXXVI 5400). Towarzystwo przemysłowo - leśne ,,Ro- 
kitno“ Spółka Akcyjna w Warszawie. Wilhelmowi Christiaanowi Do- 
rotheusowi Hoogendijk z Warszawy udzielono prokury z prawem podpi
sywania łącznie z jednym z członków zarządu. ,

XVII 3282 (B. XXXVII 5494). Towarzystwo dla handlu przemysłu 
i rolnictwa „Baranowo" spółka akcyjna w Warszawie, Wilhelmowi Chri
stiaanowi Dorotheusowi Hoogendijk z Warszawy udzielono prokury z pra
wem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu. .

XVIII 3364 (B XL 5961). Stowarzyszenie Mechaników Polskich 
z Ameryki, spółka akcyjna w Warszawie. Kapitał zakładowy obecnie wy
nosi 5.600.000 zł. podzielonych na 32.000 akcyj całkowicie wpłaconych. 
Mikołajowi Krasuckiemu z Warszawy udzielono łącznej prokury. Na mo
cy aktów zeznanych przed notarjuszem Hettlmgerem w Warszawie dnia 
M drudnia 1927 r. za nr. 4676, dn, 30 maja 1928 r. za nr. 2009 i przed nota
rjuszem Szretterem w Będzinie dnia 19 grudnia 1927 r. za nr. 163^, zgo
dnie z rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 10 grudnia 
1924 r. (Dz. Ust. 107) dokonana została fuzja drogą przejęcia przez SP°'~ 
kę akcyjną: „Stowarzyszenie Mechaników Polskich z Ameryki Spółka 
Akcyjna", całego przedsiębiorstwa z aktywami i pasywami spółki akcyj
nej pod firmą: „Towarzystwo Górnicze Odlewów żelaznych emaljowa- 
nych, warsztatów mechanicznych i kopalń węgla „Poręba . Postano
wienie Ministrów Przemysłu i Handlu oraz Skaribu w Prze 7 
wylższenia kapitału zakładowego o .2.100.000 zł. czyli do 5.60 . z . 
drogą 2-ej emisji 12 000 sztuk nowych akcyj opublikowane zostało 
w Nr. 194 Monitora (Polskiego z dnia 24 sierpnia 192:8 roku.
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rów  XVrnjT 3379 Ll ®966)- - Iw a“, M iędzynarodow a wymiana towa- 
1 WJ * k a  * kc?jjn« w W arszaw ie. K ap ita ł zak ładow y obecnie wynosi 
500.000 zł. podzielony na 50.000 -akcyj ca łkow ic ie  w płaconych. C złonek 
D yrekcji i d y rek to r zarządzający  Sym cha Ajzenlberg z zajm owanego s ta 
now iska ustąpił. iNa cz łonków  dyrekcji w ybrani zostali: A bram  Lipnik 

W arszaw y i Moijzesz E isenberg  {nieobecny). P ro k u ra  A ,bram a L ipnik a
1Q9R , p iS a n °  n a  m o c y  c h w a ły  rad y  zarządzającej z dn ia  2 0  sierpn ia 
1928 roku. Postanow ienie M inistrów  P rzem y słu  i H andlu oraz .Skarbu
W ^ n o n ^ 10? 6 ^130 I'ŻSZenia h ap ita łu  zakładow ego o 400.000 zł. czyli 
co  500.000 zl. d rogą 3-ej emisji 40.000 .sztuk now ych akcyj opublikow a
ne zostało w Nr. .147 M onitora P olsk iego  ,z dn ia 28 czerw ca 1928 r.

0 . u ™  3487 (B- XB 5957)- F a b ryka w yrobów  galan tery jnych  „T rocas",
Honidb AtkcT?y]na, W ^ arf za* ie ; t Z a r z * d °heonie stanow ią: Zaciharjasz
łion igberg , R ozalja - M ela Ilom gberg , oboje z W arszaw y i E dw ard  F rick  
(nieobecny). A ktw ie - Lejzerow i Pom erancow i z W arszaw y udzielono 
p ro k u ry  z p raw em  podpisyw ania łączn ie z jednym  ,z członków  zarządu. 
W pisano na m ocy uchw ały  w alnego zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dnia 
16 kw ietn ia  1928 roku.

X'IX 3499 (iB. XL 5963), T ow arzystw o M inimax, spółka z cgrani- 
czoną odpow iedzialnością w W arszaw ie. F irm a obecnie brzm i: „Z jedno
czone W ytwórnie Gaśnicze ,,M i-R a“, spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością . S iedziba spółki w W arszaw ie, B rack a  17. C elem  spó łk i jest p ro 
w adzenie fabrykacji i sprzedaży wyrobów metalowych, a w tej liczbie
1 w szczególności narzędzi gaśniczych w szelkiego rodzaju. K ap ita ł za
kładow y 50,000 zł., podzielonych na 100 udziałów , całkow icie w płaco
nych. Zarządcam i są: E dw ard  H aftkę, W ładysław  Trapszo, obaj z W a r
szawy, Z arządcy  zastępu ją sp ó łk ę  w obec w ładz i c.só(b i p ro w ad zą  jej in
teresy . W eksle, czeki, p rzekazy , indosy, żyra, w szelkiego rodzaju zobo
w iązania i umowy, p ro k u ry  i pe łnom ocnictw a podpisu ją  dwaj zarządcy 
łącznie lub  jeden z zarządców  łącznie z p rokuren tem . K orespondencję 
nie zaw iera jącą  zobow iązań oraz pokw itow ania z odbioru pieniędzy, to
warów, p rzesy łek , ładunków  i w szelkiej korespondencji podpisuje jeden 

z zarządców  lub p ro k u ren t. -Podpisy w inny być k ładzione p od  stem plem  
firmy. Zoifji K ozłow skiej i Leokadji S iennickiej udzielono p ro k u ry  z p ra 
wem  podpisyw ania każdej z nich łącznie z jednym  z zarządców  tych 
dokum entów , k tó re  w ym agają podp isów  dw óch zarządców  oraz z p ra 
wem podpisywania samodzielnie każdej z nich dokumentów, na których 
dostateczny  jest podpis jednego zarządcy. W pisano na mocy aktu, ze- 
znanego przed  notarjuszem  Sułow skim  w W arszaw ie dnia 9 Daździerni- 
ka 1928 reku, za nr, 1522. iNa m ocy tegoż ak tu  dokonana została  fuzja 
drogą p rzejęcia  p rzez  spółkę „K rajow a W ytw órnia Gaśnic „.Minimax", 
to w arzy stw o  Komispoil, spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością" 
obecnie „Zjednoczone W ytw órn ie  Gaśnic „M i-R a", spółka z ograniczo
n ą  odpow iedzialnością", całego p rzedsięb io rstw a z aktyw am i i p asy w a
mi spółki z ograniczoną odpow iedzialnością pod .firmą: „M irax", sp ó łk a  
z ograniczoną odpow iedzialnością1’,
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XX 3676. Szyfenpol, spó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Warszawie. Otwarto oddziały w Krakowie i Równem. Udzielono pro
kury: dla oddziału w K rakow ie  Maksymilianowi Małżowi i dla oddziału 
w R ó w n em  Ruwinowi Szwarcowi.

XX 3679. F a b ry k a  narzędzi do obróbki metali, Józef Dziewulski 
i iS-ka w W arszaw ie, Spółka Akcyjna. Zarząd obecnie stanowią człon
kowie: Józef Dziewulski, A dam  Płocki, A leksander Robalski, zastępca: 
A ntoni Dziewulski, wszyscy z W arszaw y. Wpisano na mocy uchwały 
walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 12 maja 1928 reku.

XXIV 4154. „Pepege", spółka dla reprezentacji i sprzedaży w yro
bów gumowych-fabryki „Pepege" w Grudziądzu, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w W arszaw ie . Na mocy aktu, zeznanego przed no
tariuszem  Tyborow skim  w W arszaw ie  dnia 8 września 1928 roku, za 
Nr. 4291, likwidacja spółki została ukończona.

XXV 4331 (B. XXV 4331). P rzedsiębiorstw o handlowe ,,Okazja", 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. Przedsięb ior
s tw o zostało zlikwidowane.

XXVII 4538. Stefan Rogiński, spółka z ograniczoną^ odpowiedzial
nością w W arszaw ie . L ikw idatorem  jest S tefan Rogiński z W arszawy. 
N a mocy uchw ały  walnego zgromadzenia wspólników z dnia 15 grudnia 
1927 r. spółka postaw iona została w stan  likwidacji.

XXVIII 4632. Zjednoczone H u ty  Szklane, spółka z ograniczoną od
pow iedzialnością w W arszaw ie. Dodatkow o na zarządcę w ybrany zo
stał Jakólb Cihazan z Grodna. W eksle  i sk ry p ty  dłużne podpisują trzej 
zarządcy łącznie, a mianowicie: Leon Podoski, Kazimierz Krechcwiecki 
i Jakób  Chazan. Wszelkie inne zobowiązania, umowy, kontrakty, peł
nomocnictwa, ak ta  hipoteczne i notarjalne, czeki, tudzież p isma ,z żąda
niem  zw rotu  sum podpisują dwaj k tórzykolw iek  z zarządców. W szelką  
korespondencję, plenipotencje sądowe oraz pokwitowania z odbioru 
pieniędzy, listów, tow arów , p rzesy łek  i dokum entów podpisuje jeden 
z zarządców, W pisano na mocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem Oko- 
łowiczem w W arszaw ie  dnia 13 stycznia 19128 roku, za Nr. 69.

XXX 4847. .Spółka dla handlu  ar tykułam i tedhnicznemi „Perfor , 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie, A ron  Prywes 
p rzes ta ł  być  zarządcą. Na zarządcę w ybrany  został M arjan  Rembowski 
zamieszkały we W łochach  pod W arszaw ą. W pisano na mocy aktu, za
znanego p rzed  notarjuszem  H ettlingerem  w Warszawie, dnia Ib w rześ
nia 1928 roku, za Nr, 3330.

XXXIV 5219. Polsko - H olenderskie Towarzystwo Handlowe, spół
ka  z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszaw ie. Józef Mościcki 
z zarządu  wystąpił.

XXXVI 5380. R es tau rac ja  hotelu  Rzymskiego, spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością w W arszaw ie. Zarządcami obecnie są :  W acław
Zajączkowski i M ikołaj W ołosiuk obaj z W arszaw y. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, akta 
notarjalne, umowy, kontrak ty , pełnomocnictwa, prokury, żyra oraz po-
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kw itow ania z odbioru w szelkich  sum, tow arów , korespondencji, \ rze- 
kazów  i p rzesy łek  podpisują obaj zarządcy  łącznie. W pisano na mocy 
ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  B ierzyńskim  w W arszaw ie dnia 
17 lutego 1928 roku, za N r, 507,

XXXVI 5422, M irax, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością 
w W arszaw ie. iNa m ocy ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Sułow skim  
w W arszaw ie dnia 9 paźd z ie rn ik a  1928 roku, za iNr, 1522, dokonana zo
stała fuzja drogą przejęcia p rzez  sp ó łk ę  z ograniczoną odpowiedzialnoiś- 
cią „K rajow a w ytw órnia gaśnic ,,M inim ax", T ow arzystw o Komispol, 
spó łka  z ograniczoną odpow iedzialnością ' obecnie „Zjednoczone W y
twórnie gaśnic ,,M i-Ra", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością całego 
przedsiębiorstwa w raz z aktyw am i i pasywam i spółki z ogr. odpowiedzial
nością pod firm ą: ,,M irax , spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,

XXXVII 5514. F ab ry k a  listew  na ram y  i do tapet, W . W łodarczyk, 
E. Berów,ski i S-)ka, sp ó łk a  z ograniczoną odpow iedzialnością. K ap ita ł 
zakładow y został całkow icie w płacony. W pisano na m ocy aktów , zezna- 
nych p rzed  notarjuszem  M ałkow skim  w W arszaw ie dnia 10 łipca  i 4-go 
sierpnia 1928 roku, za Nr. ,Ńr. 1420 i 1565.

XXX VIII 5698. Towarzystwo budowlane, inżynierowie, K, Stron- 
czyński i R. C zarnoia-B ojarski i s-ka. Spółka akcyjna w W arszawie. Sie
dziba spó łk i m ieści isię obecnie p rzy  ulicy M arszałkow skiej 17.

XXXIX 5803. B iuro  techniczno  - handlow e ,,lPege“ , spółka z ogra
niczoną odpow iedzialnością w W arszaw ie. S iedziba spółki mieści się 
obecnie przy  ulicy N ow ogrodzkiej 18 m. 1,

XL. 5894, Sztuczny m arm ur, Zygm unt K ak ie tek  i D yonizy G aw ał- 
kiewicz, spółka z ograniczoną odpow iedzialnością w W arszaw ie. S ie
dziba^ spółki mieści się obecnie przy ulicy Górczewskiej 23. Zarządca, 
Dyonizy - Tadeusz Gawałkiewicz. zamieszkuje obecnie przy ulicy M ar
szałkow skiej 60 m. 9. 14763

iDo re je s tru  handlow ego, Działu B/XLI, sąd u  okręgow ego w W a r
szaw ie w dniu 17 listopada 1928 r. w ciągnięto pod Nr, 6005:

'F ab ryk a posadzek  technoxylow ych i p ły tek  panołithow ych ,,Cana- 
ris , G uiral i S-ka, .spółka z oigraniczoną odpow iedzialnością. S iedziba 
spółki w W arszaw ie, K redy tow a 10, ’C elem  spó łk i jest fabrykacja, sp rz e 
daż i eksportow anie z P o lsk i technoxylu  i panolithu, te rrak o tin y  i w szel
kiego rodzaju  pokrew n y ch  artyku łów . K ap ita ł zakładow y 6.000 zł. p o 
dzielony na 60 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Zarządcam i 
są: Irenee  G uiral, Jo rd an  C anaris, W ładysław  W elt, w szyscy z W arsza
wy. Z arządcy zastępu ją  sp ó łk ę  w obec w ładz i osób i p ro w ad zą  jej in te
resy. W eksle, czeki, umowy, ży ra , ce-sje, tra ty , p ro k u ry  i w szelkie zobo
w iązania i pełnom ocnictw a podpisują dwaj zarządcy  łącznie. K orespon
dencję nie zaw ierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego 

rodzaju  korespondencji, p ieniędzy i p rzesy łek  podpisuje każdy  z za
rządców  .samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialinością zaw ar
ta na m ocy ak tu , zeznanego przed notarjuszem  Pliszczyńskim  w W ar
szaw ie dnia 21 w rześn ia 1928 roku, za iNr. 908, na czas nieograniczony.

14968
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Do rejestru handlowego, Działu B.XL, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 15 listopada 1928 roku wciągnięto pod iNr. 600.2:

Juiłjan Mazurkiewicz i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnoś
cią. Siedziba spółki w Warszawie, Dworska 52. Celem spółki jest pro
wadzenie handlu win, wódek i towarów kolonjalnych. Kapitał zakłado
wy 6.000 zł., podzielony na 100 udziałów. 2.700 zł. wpłacono gotowizną, 

.pozostałe 3,300 zł. wniesiono wkładem rzeczowym, Juljan Mazurkiewicz 
z Warszawy, jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę wobec władz i osób 
i prowadzi jej interesy, podpisując firmę pod jej stemplem. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zaznanego przed 
notarjuszem Tyborow.skim w Warszawie dnia 17 października 1928 r., 
za nr. 4890, na czas do dnia 31grudnia 1929 roku, z warunkiem automa
tycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na miesiąc 
przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych 
notarjałnie o chęci rozwiązania spółki. 14967

Do rejestru handlowego, Działu !B XL, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 14 listopada 1928 r. wciągnięto pod <Nr. 6001:

Tani Kredyt, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba 
spółki w Warszawie, Dzika 18. Celem spółki jest prowadzenie handlu 
towarami konfekcyjnemi i innemi. Kapitał zakładowy 6.000 zł. podzielo
ny na 60 udziałów. 4 500 zł. wpłacono gotowizną, pozostałe 1.500 zł. wnie
siono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Chaskiel Szrajibman, Pola 
Zylbersztejn, Józef Góra, wszyscy z Warszawy. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Weksle, czeki, żyra, 
pełnomocnictwa, przekazy i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj za
rządcy łącznie. Pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespon
dencji, pieniędzy, przesyłek i towarów podpisuje każdy z zarządców sa
modzielnie, Podpisy winny być kładzione pod stemplem firmy. Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem Olszewskim w Warszawie dnia 21 września i 30-go 
października i 12 listopada 1928 roku, za iNr. Nr. 2176, 2460 i 2.570, na 
czas do dnia 21 września 1929 roku, z warunkiem automatycznego prze
dłużania na dalsze jednoroczne okresy, o ile na miesiąc przed upływem 
terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych notarjałnie 
o chęci rozwiązania spółki. 14966

Do rejestru handlowego, Działu B.'XL, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 10 listopada 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5997:

Henryk Fuks i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Siedziba spółki w Warszawie, Ogrodowa 42. Celem spółki jest prowa
dzenie handlu towarami aptecznemi i perfumeryjnemu Kapitał zakła
dowy 2.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpła
cony. Zarządca, Henryk Fuks z Warszawy, zastępuje spółkę wobec 
władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stemplem. 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zezna
nego przed notarjuszem Szymańskim w Warszawie dnia 26 marca 1928
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roku, za Nr, 1009, na czas do dnia 26 m arca 1929 roiku, z w arunkiem  au 
tomatycznego przedłużania  na dalsze jednoroczne okresy, o ile na trzy 
m iesiące p rzed  upływem  te rm inu  jeden ze wspólników nie zawiadomi 
pozostałych notarjalnie o chęci rozwiązania spółki. 14964

Do re jes tru  handlowego, Działu BjXL, sądu okręgowego w W a r 
szawie w dniu 9 lis topada 1928 roku  wciągnięto p od  iNr. 5996:

S tryjek, sp ó łk a  z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spół
ki w W arszaw ie, G rochow ska 127, Celem spółki jes t  prowadzenie han 
dlu tow aram i łokciowemu, obuwiem i konfekcją. K apitał zakładowy 
8.000 zł. podzielony na 100 udziałów. 2.720 zł. wpłacono gotowizną, p o 
zostałe 5.280 zł. wniesiono wkładem rzeczowym. Zarządcami są: Mo-
szek-Binem Rubinsztein, M otel Majnemer, obaj z W arszawy. -Zarządcy 
zastępują spółkę wobec władz i osób i p ro w ad zą  jej in teresy . F irm ę pod 
jej s tem plem  podpisuje każdy  z zarządców  •samodzielnie. Spó łka  z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy aktu, zeznanego p rzed  
notarjuszem M ałkowskim  w W arszaw ie  dnia 3 lipca 19128 roku, za 
.Nr, 1349, na czas nieograniczony. 14963

D o re jes tru  handlowego, Działu B/X-L, sądu okręgowego w W a r 
szawie w dniu 8 listopada 1928 roku  wciągnięto pod (Nr. 5995:

Obuwie „Radium", spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością. S ie
dziba spółki w  W arszaw ie, Ś-to K rzyska  36. Celem spółki jest p ro w a 
dzenie wytwórni i detalicznej sprzedaży wszelkiego rodzaju obuwia 
i a r tyku łów  pokrew nych K apita ł  zak ładow y 10.000 zł., podzielony na 
100 udziałów, całkowicie wpłacony. Zarządcam i są: Jak ó b  Giauberman, 
M ajer  Ginsberg, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prowadzą jej interesy. Weksle- czeki, indosy, umowy, kontrakty, 
ak ta  urzędowe, prokury i wszelkie zobowiązania podpisują obaj zarząd
cy łącznie. Korespondencję handlową, rachunki, pokw itow ania  z odbio
r u  wszelkiego rodzaju korespondencji, pieniędzy, tow arów , przesyłek, 
ładunków  oraz pełnom ocnictwa podpisuje każdy z zarządców sam odziel
nie. Podpisy winny być  kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy aktu, zeznanego p rzed  no
tarjuszem  Sułowskim w W arszaw ie  dnia 31 październ ika 1928 roku, 
za (Nr. 1616, na czas nieograniczony. 14962

Do re jes tru  handlowego, Działu B/XL, sądu okręgowego w W a r 
szawie w dniu 7 listopada 1928 r. wciągnięto pod ,Nr. 5993:

iNadbużański (Przemysł włókienniczy, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, K opern ika  30. Celem 
spółki jes t  handel na rachunek  własny i komisowo oraz przerób  kra jo
wego włókna. K ap ita ł  zak ładow y 18.000 zł., podzielony na 72 udziały 
całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Czesław B ohdan W ie 
liczko, Kazimierz Malcolm - Morris, obaj z W arszawy. Zarządcy zas tę
pu ją  -spółkę w obec władz i osóib i p row adzą  jej interesy. W szelkie  zo
bowiązania, weksle, czeki, indosy, umowy, akta notarjalne, wnioski hi-
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poteczne i pełnomocnictwa, podpisują dwaj zarządcy łącznie. 'Korespon
dencję nie zawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego 
rodzaju korespondencji i przesyłek podpisuje każdy z zarządców sam o
dzielnie. iPodpiisy winny być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka 
fc ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem Siennickim w W arszawie dnia 1 października 1928 
roku, za Nr. 4056, na czas nieokreślony. 14%1

Do rejestru  handlowego, Działu B/XL, sądu okręgowego w W a r
szawie w dniu 6 listopada 1928 r. wciągnięto pod iNr. 5992:

Centralne biuro sprzedaży fajansu „Centroifajans", spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, M arszałkow 
ska 118. Celem spółki jest handel wszelkiego rodzaju wyrobami fajan- 
sowemi i majolikowemi. K apitał zakładowy 50,000 zł., podzielony na 
200 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarząd stanowią: dyrek
tor zarządzający Szymon Biebersztejn z Warszawy, Ju ljan  Czamański, 
N atan Krupka obaj z W łocławka, Leon W inogradów w Nowym Dworze, 
M aurycy Cohn w m ajątku Radziki Wielkie, pow. rypińskiego. Zarząd 
zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy. Weksle, 
żyra, czeki, rewersy, pełnomocnictwa, akta notarjalne i hipoleczne, 
umowy i wszelkie zobowiązania podpisują dwaj zarządcy łącznie łub dy
rek to r zarządzający łącznie z jednym z pozostałych zarządców lub pro
kurentem . Korespondencję nie zawierającą zobowiązań i wszelkiego ro 
dzaju pokwitowania podpisują dwaj zarządcy łącznie lub jeden z za
rządców łącznie z prokurentem  lub też  dyrektor zarządzający samo
dzielnie. Podpisy winny być kładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed 
notarjuszem Siennickim w W arszawie dnia 26 września 1928'roku , za 
Nr. 3995, na, czas nieograniczony. 14960

Do rejestru  handlowego, Działu B XL, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 5 listopada 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5990:

Towarzystwo Przemysłowo - Budowlane, P. Puciata, A. Skrzeb- 
niew ski i iS-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. .Siedziba spół
ki w W arszawie, Wispólna 32. Celem  spółki jest prowadzenie przedsię
biorstw przemysłowo - handlowych, budowlanych, jak również parce
lacja terenów  miejskich w całej Rzeczypospolitej Polskiej. K apitał za
kładowy 5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: P io tr Puciata, A leksander Skrzebniewski,
A leksander Krzemiński, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spół
kę  wobec władz i osób i prow adzą jej interesy, W szelkie zobowiązania, 
umowy, czeki, rew ersy, weksle, żyra, pełnomocnictwa, prokury, akta 
notarjalne i hipoteczne, pokwitowania z odbioru sum pieniężnych pod
pisują trzej zarządcy łącznie. Korespondencję nie zawierającą zobowią
zań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, prze
syłek i tow arów  podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy 
•winny być kładzione, pod stemplem, firmy. .Spółka z ograniczoną odpo-
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w iedzialnością zaw arta  na m ocy ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  
DowibórnMusnicikim w  W arszaw ie  dnia 16 sierpnia i 30 październ ika 
1928 roku, za N r. Nr. 537 i 712, na czas nieokreślony. 14959

Do re jestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto w dniu 5 październ ika  1928 roku  pod re je s tru  Nr, 189, jak 
następuje:

„N ow oczesny M łyn P aro w y  w B łaszkach , sp ó łk a  z ograniczoną 
odpow iedzialnością . P rzedm io tem  przedsięb io rstw a je s t eksp loatacja  
m łyna parow ego, znajdującego się w B łaszkach , jak rów nież kupno zbo
ża, po trzebnego dla eksp loatacji tego m łyna oraz sprzedaży ze swego 
w ym iału m ąki i o trąb .

K apitał zakładow y spółki stanowi sumę 15,000 złotych, podzieloną 
na 150 rów nych udziałów , po 100 zło tych każdy i został całkow icie w pła
cony. Za zobow iązania spółki w spólnicy odpow iadają tylko udziałam i 
swem i w k ap ita le  zak ładow ym  spółki.

Z arząd spraw am i spółk i należy do w szystk ich  trzech  w spólników : 
S tanisław a Janow skiego, W incentego  K ozłow skiego i T adeusza B ryń
skiego, zamieszkałych w B łaszkach. K ażdy z zarządców  w w ypadku wy
jątkow ej wagi m a praw o ustanow ić swego zastępcę  w jego p raw ach  
i obow iązkach w spółce. W szelk ie  zobow iązania spółk i, jako  to: w eksle, 
żyra na w ekslach, czeki, k o n trak ty  w każdym  w ypadku w inny być opa
trzone podpisam i w szystk ich  trzech  w spólników  p od  stem plem  firmy; 
doKum enty te, podp isane w inny sposób, spółki nie obowiązują. K o
respondencję zw yczajną, po leconą, p ieniądze, p rzek azy  pocztow e z pocz
ty oraz banków, a w tern i z B anku Polskiego, jak  również przesyłki, 
tow ary  i ładunki ze stacyj kolejow ych m a praw o odbierać i kw itow ać 
pod stem plem  firm y każdy ze w spólników ,

■Firma jes t sp ó łk ą  z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw iązaną na 
m ocy ak tu , zeznanego przed notarjuszem  R udzkim  w Kaliszu w dniu 
6 września 1928 roku za rep. Nr, 1420 na term in trzyletni, poczynając 
od dnia zaw arc ia  ak tu , do dnia 6 w rześnia 1931 ro k u  z w arunkiem , że 
o ile dzierżaw a eksploatow anego p rzez  spółkę m łyna, zaw arta  p rzed  
notarjuszem  R udzkim  w dniu 6 w rześnia 1928 ro k u  za rep . Nr. 1419, zo
stan ie  przedłużona na dalszy okres, lub też, o ile jeden ze w spólników  
na trzy miesiące p rzed  upływ em  wspomnianego trzylecia nie zgłosi 
do pozostałych wspólników notarjalnego żądania rozwiązania i likwi
dacji spółki, to sp ó łk a  niniejsza p rzed łuża isię au tom atycznie dopóty , d o 
póki dzierżaw a m łyna trw ać  b ęd z ie  lub nie zostanie doręczone w te r 
m inie wspom niane zaw iadom ienie. 14789

Do re jestru  handlowego, D ziału B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
w ciągnięto w dniu 28 w rześnia 1928 ro k u  pod re je s tru  Nr. 188 jak na
stępu je  :

,,lNeapol , spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością w Kaliszu. 
P rzedm iotem  p rzedsięb io rstw a jest p row adzenie fabryki koronek  k loc
kowych, p rzy  ulicy Wąskiej^ 7.



14 O bw ieszczenia publiczne._____________Nr. 102a

K apitał zakładow y spółki wynosi 4.000 złotych, podzielone na 
100 rów nych udziałów , po 40 zł. każdy  udział i zosta ł całkow icie w pła
cony. Za zobow iązania spółk i w spólnicy odpow iadają ty lko swem i udzia
łam i w k ap ita le  zakładow ym .

Z arząd  sp raw am i spółki należy w yłącznie do w spólnika Jak ó b a  
B lausztejna, zam ieszkałego w Kadiszu, przy  ul. F abrycznej 5. W szystkie 
zobow iązania spółki, jako to: w eksle , ży ra  na w ekslach, czeki, k o n trak 
ty  w inny być opatrzone podpisem  Ja k ó b a  B lausztejna i drugim  podp i
sem  w spólników , albo H ersza-A rona K otta , zam ieszkałego w K aliszu, 
p rzy  ulicy Al. Józefiny  16, albo S am u ela  B ankiera , zam ieszkałego w  K a
liszu, p rzy  ul. W ąskiej 7, pod  stem plem  firmy, jak rów nież odbiór p ie
niędzy z poczty, banków, a w tern i B anku Polskiego winien być kwito
w any przez w spólnika Ja k ó b a  B lausztejna łącznie z K o ttem  lub  B an
k ierem  pod stem plem  firmy. K orespondencję zw yczajną, poleconą, p rze
syłki, to w ary  nadchodzące pod  adresem  spółki ma praw o odbierać 
i kw itow ać każdy  ze w spólników .

iFirma jes t sp ó łk ą  z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw iązaną na 
m ocy ak tu , zeznanego przed  notarjuszem  iRudzkim w K aliszu w dniu 
28 sierpnia 1928 roku za rep. N r. 1372 na term in trzyletn i od dnia spo
rządzen ia ak tu , t. j. od 28 sierpnia 1928 roku  do 28 sierpn ia  1931 roku  
z prawem  automatycznego przedłużania na dalsze  ̂ trzyiecia. dokąd 
nie n astąp i notarljalne w ypow iedzenie spółki p rzez k tó regoko lw iek  ze 
w spólników  przynajm niej na trzy  m iesiące p rzed  upływ em  każdego 
trzyiecia.     14788

Do re je stru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
w ciągnięto  w dniu  28 w rześnia 1928 roku , po d  re je s tru  N r. 187, jak  n a 
stępu je:

„U nion", spó łka  z ograniczaną odpow iedzialnością w Kaliszu. 
P rzedm iotem  p rzedsięb io rstw a je s t p row adzen ie .fabryki koronek  k loc
kow ych p rzy  u licy  iM ajkowskiej 11.

K apitał zakładow y wynosi 10.000 złotych, podzielony na 
100 rów nych  udziałów , p o  100 złotych każdy i  został całkow icie wipła- 
eony. Za zobow iązania spółki w spólnicy odpow iadają w yłącznie tylko 
sw em i u  działam 1; w k ap ita le  zaiknadowym.

Z arząd  sp raw am i sp ó łk i n a leży  do w spólników : Szyi K otla  i B er
narda W einberga, zam ieszkałych w  Kaliszu; p ierw szy przy G łów nym  
R ynku  37, dirugi p rzy  ul. N iecałej 10. W eksle , rew ersy , k o n trak ty
i w szelkie p ien iężne zobow iązania w inny być podpisyw ane pod  stem 
p lem  firm y p rzez  w spólników : Szyję K o tta  i B ernarda W einberga; żyra 
zaś na w ekslach  klijentow skich podpisyw ane b ę d ą  przez jednego tylko 
z .zarządzających, jak  rów nież k ażd y  ze w spólników  m a praw o o trzym y
wać i z odbioru kwitować korespondencję zwyczajną, poleconą, pienięż
ną, sum y z p rzek azó w  pocztow ych, w szelk ie  nadchodzące p o d  adresem  
spółki ładunk i ze stacy.j kolei żelaznych, sum y należne spółce z ban 
ków, urzędów  pocztow ych i instytucyj kredy tow ych .



Nr. 102a Obwieszczenia publiczne 15

F irm a jes t sp ó łk ą  z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw iązaną na  
m ocy ak tu , zeznanegc p rzed  n ctarju szem  w  K aliszu, B ruśnickim  w dniu 
ł  sierpn ia  1928 roku , za irep. Nr. 997 na term in od dnia sp isan ia ak tu  
spółk i do dnia 1 lipca 1929 ro k u  z p raw em  autom atycznego p rzed łużan ia  
n a  dalsze roczne okresy, dokąd  nie n as tąp i w ypow iedzenie ispółki w dro
dze notarialnej p rzez  k tó reg o k o lw iek  ze w spólników  przynajm niej na 
trzy  m iesiące p rzed  upływ em  danego rocznego ok resu  trw an ia  spółki.

14787

Do re je s tru  handlow ego, D ziału A., sądu okręgow ego w  B iałej- 
Podilaskiej w ciągnięto  następu jące  firm y p o d  N r. N r,:

2190. „L itm an-B er H offer“ , handel spożyw czy i sp rzedaż drożdży 
w B iałej-Podlaskiej ul, Ja tk o w a  10. Istn ieje od 1928 roku . W łaśc, 'Litman- 
B er ,Hof.fer.

2191. „A p tek a  M. K ossow skiej w  M iędzyrzecu '1. S iedziba: m iasto  
M iędzyrzec, ul. iRynek 1. Istnieje od 1928 roku . W łaśc, M ałk a  K ossow 
ska,

2192. „M arjanna K alen ik" , han d e l piw em , w inem  i m iodem  w e w si 
Poliskowoli, gm, K ąkolew nica, pow , radzyńskiego. Istnieje od 1927 roku . 
W łaśc. M arjanna K alenik .

2193. „Józef P a te ju k " , handel trzodą  chlew ną n a  te ren ie  R zeczy
pospolitej Polskiej. Istn ieje od 1927 rok u . W łaśc. Jó ze f P ate juk ,

2:194. „S ura Chilbowska“ , han d e l arty k u łam i spożyw czem i w S a r
nakach, pow. konstantynowskiego. Istnieje od 1927 roku. W łaśc. Sura. 
C hibo w ska.

2195, „Boruch - Josef B rand", handel wyrobami tytoniowemi w P a r 
czewie, ul. K oście lna 12. Istn ieje od 1907 roku. W łaśc. B oruch  - Josef 
Brand.

2196. „Mos.zek S uchow olski", handel m eblam i w  P arczew ie , u lica 
Kolejowa 4. Istn ie je  od 1927 roku . W łaśc. M oszek  Suchowolski.

2'197. „Szm ul-Josef F rajberg". h an d e l spożyw czy w  P arczew ie , ul. 
B rzeska 1. Istnieje od 1922 rok u . W łaśc. Szm ul-Josef F rajberg .

2198. „Zelm an E delsztejn", handel galan tery jny  i w odą sodow ą 
w P arczew ie , ul. B rzesk a  1. Istnieje od 1925 roku . W łaśc. Zelm an E d el
sztejn.

2199. „C yporja A jchenew ajg", herbaciarn ia , p iw iarn ia  i domowa 
sprzedaż w yrobów  ty toniow ych w P arczew ie , ul. R ynek  2. Istn ieje  od 
1925 roku . W łaśc. C yporja  A jchenew ajg.

2200. „B erko K uchcik", handel spożyw czo-kolonjalny w  P a rc ze 
wie, ul. B rzeska. Istn ieje od 1918 rok u . W łaśc. C haim -B erko K uchcik.

2201. „iSrul P ilczer", handel spożyw czo-kolonjalny w  P arczew ie , 
ul. B rzeska. Istn ieje od 1924 roku . W łaśc. Srul P ilczer.

2202. „C hana K napfm acher", handel spożyw czy w P arczew ie , ul. 
K ościelna 18. Istn ieje od 1923 roku . W łaśc, C hana iKnapfmaeher.

2203. „Icko W aserm an", handel spożyw czo-kolonjalny w  P a rc z e 
wie, ul. B rzeska. Istnieje od 1913 roku . W łaśc. Ick o  W aserm an.
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2204. „ Ja n  C ybulski" handel w inem  i w ódką w Parczew ie , ulica 
B rzeska. Istnieje od 1927 roiku. W łaśc. J a n  'Cybulski.

2205. „W anda C iep lińska", handel to w aram i żelaznem i w P a rc z e 
w ie, ul. R ynek  >Nr. 4. Istn ieje od 1926 roku . W łaśc. W anda C ieplińska.

2206. „Onuifra K aczyńska", handel kolonjalm o-spożywczo-galante- 
ryjny w  P arczew ie , ul. R y n ek  4. Istnieje od 1928 roku. W łaśc. O nufra  
K aczyńska. 14783

iDo re je s tru  handlow ego, D ziału  A ., sądu okręgow ego w Pińsku, 
w ciągnięto dnia 15 lis to p ad a  1928 ro k u  p o d  N r. Nr.:

335. F irm a sp ó łk i firm owej ,,S. Burszfejn, Z. Goirodeciki i W . Feid- 
sztejjn", m łyn parow y  i ta r ta k  w Janow ie P o lesk im  —  zo sta ła  zm ieniona
i obecnie 'brzm ieć będzie : „G orbur", ta r ta k  i m łyn parow y  z siedzibą 
tam że.

645. F irm a „G enia K agan", .sklep gałanferyjno-łokciow y w K obry- 
niu, p rz y  ul. R ynek  iNr. 37 —  obecnie brzm ieć ibędzie: „G enia W ajngar- 
te n “ z siedzibą tam że.

5814. C haja Fajmsżtejn, sk lep  spożyw czy w (Brześciu n ad  Bug., Hale 
T argow e 21.

5815. K azim ierz Sokołowski, sklep spożywczo-tytoniowy w. Chidry, 
gm. D w orce, pow . B rześć  n ad  Bugiem.

5816. Nochim  R adzyński, sp rzed aż  drożdży w Wysokiem-tL.it., pow. 
B rześć nad Bug.

5817. Dwosia Sżtulberg , sk lep  żelaza w Wyisolkiem-iLit., pow iatu  
B rześć n ad  Bug.

5818. D oba-Fejga Perellm uter, sk lep  spożyw czy w C zernaw czy- 
cach, p ow ia tu  B rześć  nad Bug.

5819. P aw e ł Kopoć, sklep  spożyw czy w 'M akarowie, pow iatu  
B rześć nad1 Bugiem.

5820. C hana Rym land, sk lep  .spożyw czo-galanteryjny w K am ień- 
cu-Lit., po w ia tu  (Brześć n ad  Bug.

582L  „M arja D ąbrow ska", p row adzen ie b u fe tu  ma st. Dubica, po - . 
wiaitu B rześć  nad  Bug.

5822. M ikołaj Jarocewicz, sklep spożywczy w. Monczaki. powiatu 
B rześć nad Bugiem .

5823. L eontyna Millent, p row adzen ie  p iw iarn i w D ubicy, pow iatu 
B rześć mad Bugiem .

5824. M aksym  Pstyga, sklep spożywczy, -wieś O rlanka, powiatu 
B rześć  nad. (Bugiem.

5825. T ra jn a  Kobryńska, sklep spożywczo-galanteryjno-tytoniowy 
w Drohiczynie Poleskim, PI. Unji Nr. 64.

5826. Inżynierow ie B. N ow acki i W . K ozaczyński, przedsięb iorstw o 
łechiniczmo-leśne, k u ltu ra  leśna, B rześć nad Butg., ul. D ąbrow skiego 
Nr, 107. Czas trw an ia  spółki firm owej określony  został na trzy  la ta . S ie
dziba właścicieli m. W arszaw a, ul. Zamoyskiego Nr. 29. i ul. H iża Nr. 45.

5827. „A bram  Krupko, handel bydłem, Brześć nad Bugiem, ul. Pio
trow ska Nr. 47.
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5828. „M arjan M aciejow ski, w ydaw nictw o pism a codziennego 
„E xpress P o lesk i"  w B rześciu  nad  Bug., ulica Z ygm untow ska 17.

5829. Ju d e i Lederhendleir, sprzedaż szk ła  okiennego, B rześć nad 
Bug., ulica Topolow a 53.

5830. S iłka Segał, sk lep  żelaza w B rześciu  n ad  Bug., Zygm untow 
ska Nr. 81.

5831. Chana-Chasza Rozenblum  sprzedaż cukierków i lemoniady 
w B rześciu  nad Bug., ul. Jag ie llońska 46.

5832. C hana Fiszm an, sk lep  spożyw czy w B rześciu  n ad  Bug,, uli-ca 
Szpitalna (Nr. 68,

5833. Izaak W ołyniec, p row adzenie au tobusu  >na sz laku  B rześć 
nad Bugiem  —  K am ieniec-L it., siedziba: B rześć nad Bug,, ul. K rzyw a 58.

5834. K azim ierz Kum el, .sklep kom isow y w B rześciu  nad  Bug., ulica 
3 -go .Maja iNr. 21.

5835. Dydia Ruzal, rozlew nia esencji octowej w B rześciu  na d Bug., 
ulica D ługa Nr. 112.

5836. A nna T urk iew icz i S -ka „Nasz sk lep" , p racow nia i sprzedaż 
konfekcji dam skiej w  B rześciu n ad  Buig., ul. 3-go (Maj.a N r. 3,

5837. W ydział W ykonaw czy Z arządu  G łównego Zw iązku Inw ali
dów  W ojennych Rz. P: w  W arszaw ie, p row adzen ie sp rzedaży  w yrobów  
tytoniow ych w K obryniu,

5838. C haja-D oba Lew ak, sp rzed aż  owoców i wody gazowej w D ro 
hiczynie /Poleskim,

5839. F roim  K ir, .sprzedaż kożuchów  w Chom sku, pow . D rohiczyn.
5840. Sala G rynberg, sk lep  spożywczo-tyto.niowy w M arcinow ie, 

pow iatu  Drohiczyn.
5841. Mowsza Liwszyc, prowadzenie autobusu „Kresowiec", w Da- 

widgródku, powiatu Stolin.
5842. B er Rabm ow icz, sk lep  galamiteryjno-łokciowy i gotow ych 

ubrań w Dawidgródku, pow. Stolin.
5843. M enach im Boksztejn, sk ład  ap teczny  w Pochoście-Z aho- 

rodzkim, powiatu Pińsk,
5844. A, Brzezow.ski i A. S tachejko, p iw iarnia w R zeczycy, pow iatu  

Stolin.
5845. „Zofja Bohdanowicz, .sklep .spożywczy i w ędlin w Pińsku, 

H ala iNr. 10.
5846. Komenda P ortu  M arynark i W ojennej w Pińsku, prowadzenie 

sprzedaży wyrobów tytoniowych.
5847. Mowsza Holcman, eksploatacja lasu w Pohoście-Zahorodz- 

kim, powiatu Pińsk.
5848. S tanisław a R atajczyk, sklep spożywczo - tytoniowy w Żytno- 

wiczach, pow iatu Pińsk.
5349. Sora K rykun, sk lep  spożyw czo-galanteryjny w Łaohw ie, po 

w iatu Łuniniec.
5850. M ichał Segien, sk lep  spożyw czo-łokciow y w Chrapuni, p o 

w iatu  Stolin,
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Dział B.:
151. „T ow arzystw o R olniczo-Przem ysłow o-H andlow e „P ry p eć“ , 

spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością w O lis z am a eh “ . Olszany, gm. 
chor.skiej, pow . Stolim. K ap ita ł zak ładow y 3.6€0 zł., podzielony na 20 
rów nych udziałów , w całości do  kasy spó łk i w płacony. Z arządcam i spół
ki są : Je rzy  Linmiczenko, Saw a Sys i M ikołaj K łoczko, zam ieszkali 
w O ls zamach. Z arząd  jest upraw niony do zastępow ania spółki w obec 
wdadz i osób, do zarządzania i rozporządzania m ajątk iem  spółki, naby
w ania i zbyw ania, ustanaw ian ia pełnom ocników  i w ydaw ania pełnom oc
nictw , zaw ierania um ów i ak tów ; praw o podpisu za firm ę niniejszą m ają 
J e rz y  Linniczeriko łącznie z jednym  z pozostałych  zarządców , zaś zobo
wiązania, kontrakty, umowy, ak ta  hipoteczne i wekslowe winny być. 
podpisywane p rzez trzech zarządców  pod stem plem  firmy, niepodpisa- 
ne w ten  sposób, spó łk i nie obow iązują i nie w iążą. O dbiór w szelkiej ko
respondencji zwyczajnej, poleconej, w artościow ej, pieniężnej i p rzesy 
łek  za zaliczeniem  pocztow em  m oże się odbyw ać za jednym  podpisem  
k tóregoko łw iekbądź zarządcy.

S p ó łk a  ,z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  za aktem , ze- 
znanym przed A. Tuskiewiczem, notarjuszem  w Dawidgródku, dnia 
14 w rześn ia 1928 roku , pod N r, 1242, na czas nieograniczony. 14798

Do re je s tru  handlow ego, D ziałów  A  i B, sądu  okręgow ego w So
snowcu, zapisano następu jące  firm y pod iNr. N r,:

dnia 9 czerw ca 1928 ro k u  
A, 4697. „B ronisław  G arliń sk i" , m agazyn b ław a tn y  w Sosnow cu, 

3-go iMaja N r. 19. F irm a  istnieje od 1918 roku , W łaśc. B ronisław  G ar- 
.lińśki, zam. w Sosnow cu, C zysta  N r, 7.

dnia 25 czerw ca 1928 ro k u  
A . 4698. iHeindel Firommer, handel ko n fek cją  dam ską w Sosnowcu, 

M odrzejew ska Nr, 2. F irm a  istnieje od 1928 roku. W łaśc, H endel From - 
mer, zam. w Sosnow cu, W arszaw ska  N r. 10.

A. 4699. C haim -U szer P otasz, sp rzed aż  galamteirji stalow ej i przy- 
bo ró w  sportow ych w  Będzinie, M ałachow skiego  N r. 2, F irm a istnieje od 
ro k u  1928. W łaśc . G haim  U szer P otasz, zam. w  Będzinie, Ja sn a  Nr, 8, 
Pom iędzy m ałżonkam i P o ta sz  została z a w a rta  in tercyza, stanow iąc* 
w łasność posiadanego p rzed  ślubem  m ają tk u  i w spólność dorobku'.

A . 4700. Ja se k  W ajsbrot, handel sk ó rą  w B ędzinie, (Rynek Nr. 9. 
F irm a  istn ie je  od ro k u  1904, W łaśc . Jo se k  W ajsbro t, zam. tam że. ^   ̂

A. 4701. B iuro Techniczne, Inżynier L eon  M am elok i S -k a  w Z,a- 
w ierciu, ul. 3-igo iMaja N r. 17. P rzedm io tem  p rzed sięb io rstw a jest handel • 
m aszynam i i artyku łam i elektrotechriiczem i. F irm a p o w sta ła  dnia ll^go  
czerwicą 1928 roku . W spólnicy: inżynier Leon M am elok i Józef M am e
lok, zam, w (Zawierciu. S pó łka firm ow a. Z arząd  firm y należy  do oby
dw óch w spólników , przyczem  d zia ł techniczny  prow adzić będzie inży
n ie r Leon (Mamelok, zaś dział hadlow y i biurow y Józef M am elok. W szel
kie zobow iązania w im ieniu firm y oraz pełnom ocnictw a podpisyw ać b ę 
dą olbydwaj w spólnicy p od  stem plem  firmowym, lub jed en  z nich łącznie
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z  osobą do tego upoważnioną, zaś korespondencję zwykłą, pieniężną, 
pokwitowania z odbioru pieniędzy i towarów podpisywać będzie jeden 
ze wspólników. Spółka została zaw arta na lat 5 z prawem autom atycz
nego przedłużania na dalsze 5-letnie okresy.

A. 4702. Henryk W ojciechowski, isklep rzeźniczy w Sosnowcu, R a
cław icka iNr. 1. Firm a istnieje od roku 1928. W łaśc. Henryk W ojciechow
ski, zam. tamże.

A. 4703. Konstancja Dydak, jadłodajnia i sprzedaż wędlin w P o rę 
bie, ,gm. Poręba, Firma istnieje od roku 1926. W łaśc. Konstancja Dydak, 
zam. tamże.

1 A. 4704. Spółka firmowa ,,,Sura-Łiba Ham mer i Chłl-M ajer Ham 
m er w Zawierciu, ul. M arszałkow ska Nr. 27, Przedm iotem  firmy jest 
handel artykułam i kolonjalneimi i ispożywczeimi, Firm a powstała dnia 
4 czerwca 1928 reku. W spólnicy Sura-Liba z Ajlęnbergów Hammer 
i Chil-M ajer Hammer, zam. w Zawierciu, M arszałkow ska Nr. 27. Spółka 
firmowa. A kt spółki zezmany został p rzed  notarjuszem K uchtą w Za
wierciu dnia 4 czerw ca 1928 roku za N. R. 395. Zarząd spółki należy do 
obydwóch wspólników. W szelkie zobowiązania winny być podpisywane 
przez obydwóch wspólników pod stemplem firmy. Samodzielnie może 
każdy ze wspólników zastępować spółkę wobec wszelkich władz, urzę
dów i osób oraz otrzymywać wszelkie wpływy, należności, listy i p rze
syłki. 'Spółka została zaw arta na lat 5, poczynając od dnia 1 stycznia 
1928 -roku.

dnia 5 lip ca 19,28 roku
A. 4705. Stanisław Piechocki, sprzedaż artykułów  spożywczych 

w D ąbrowie Górniczej, ul. 3-go M aja (Nr. 18, -Fir-ma istnieje ocł roku 19127. 
W łaśc. Stanisław (Piechocki, zam. tamże.

A. 4706. Kałma Epsztajm, sprzedaż tow arów  ibiławatnych i gal an - 
terji w -Dąbrowie Górniczej, ul. Sobieskiego Nr. 13. Firm a istnieje od 
roku 1927, W łaśc. Kałm a Epsztajn, zam. w Dąbrowie, ul. Okrzei Nr. 14.

A. 4707. „Tranzyt11, Dom Ekśpedycyjno-Komiscwy, właśc. Gabrjel 
Luftszpringer11, biuro ekspedycyjne w Sosnowcu. W spólna 12. Firma ist
nieje od roku 1928. W łaśc, Dawid Luftszpringer, zam. w Sosnowcu, 
Sienkiewicza Nr. 8. Między małż. Luftszpringer zawarta została intercy- 
za, stanowiąca wyłączność m ajątku i wspólność dorobku,

dnia 17 lipca 1928 roku
A. 4708. A ron Słomni-cki, .sprzedaż m anufaktury w -Sosnowcu, ul. 

Modrzejow-ska Nr. 38, F irm a istnieje od roku 1928. Właśc. Aron Słom- 
nicki, zam. tamże.

A. 4709. Jadw iga -Borkowska, sprzedaż ga-lanterji ludowej i tytoniu 
w  -Grodź-cu, ul. Kościuszki. Firm a istnieje od roku 1928, Właśc. Jadwiga 
Borkowska, zam. tamże.

A. 4710. Franciszka Kaszowa, handel artykułami spożywczemi 
w Będzinie, W arpienna Nr. 12. Firma istnieje od roku 1926. Właśc. F ran
ciszka Kas-zowa, zam. tamże.
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A. 4711.. Fabryka Pończoch „A m erykanka'1, W incenty iBojanow- 
ski w Sosnowcu, ul. Piłsudskiego (Nr. 25. Firm a istnieje od roku 1928. 
Wiła sc, W incenty (Bojanowski, żarn. w (Mysłowicach, IP d n a  .Nr. 1.

A. 4712. (Berek Fajerman, sprzedaż ubrań ludowych po targach 
i jarm arkach. F irm a istnieje od roku 1927. W łaśc. B erek  Fajerman, zam. 
w Żarkach, Częstochowska Nr. 20, Pomiędzy właścicielem firmy, a żoną 
jego została ustanowiona na mocy intercyzy wyłączność m ajątku i wspól
ność dorobku.

A- 4713. Zygmunt Brauze, handel kolonjalno-spożywczy w Soisinow- 
cu, ul. Piłsudskiego 28. Firm a istnieje od roku  1926. W łaśc. Zygmunt 
Brauze, zam. tamże.

A. 4714. (Stanisław Plewniak, sk ład  soli w .So-snowcu, Sienkiewicz*
r-i . r a? a i:®tnie;e od roku 1928. Właśc. Stanisław Plewniak, zam. 

w Chmielniku, Mruczą Nr. 291.
A. 4715. Franciszek Plewniak, sk ład  isoli w Sosnowcu, iDekierta f. 

istnieje od r. 1928. W łaśc. Franciszek Plewniak, zam w Chm iel
niku, P lac Kościuszki ;Nr. 29.

Zmiany w Dziale A, 
dnia 8 czerwca 19218 roku

A. 2053. Dom Techniczno-Handlowy „Praca", iniż, Aleksander 
Goldisztaub i Herm an Noblin w Będzinie. .Spółka ma na celu wyłącznie 
fabrykację wszelkiego rodzaju przewodników elektrycznych, dru tu  mie
dzianego i linek miedzianych oraz kabli. Udzielono łącznej prokury Jó 
zefowi M iratyńskiem u i W ładysławowi Szaffirowi z prawem  samodziel
nego podpisywania korespondencji, nie zawierającej zobowiązań, pokw i
towania z odbioru korespondencji, przekazów, przesyłek, tow arów  ora* 
rachunków, inkasowania wszelkich należności, oraz z praw em  podpisy
wania z drugim prokurentem  czeków, zleceń i żyrow ania weksli.

dnia 9 czerwca 1928 roku
A. 3039. Skład futer „K a rak u ł', Langer i Sal" w Sosnowcu, P o 

między Józefem-Dawidem Langerem, a żoną jego, Ruchlą z domu Klaj- 
ner została ustanowiona na mocy intercyzy wyłączność m ajątku i wspól
ność dorobku.

A. 870, W ykreślono firmę Chill Hammer w Zawierciu.
A. 3170. W ykreślono firmę M ajer Szwarcibaum w Zawierciu, 

dnia 12 czerwca 1928 roku
A., 61. iKsięjgarnia „W iedza", M arja Gruszczyńska w Sosnowcu, ul, 

3-go Maja Nr, 8, Firma istnieje od roku 1898. W łaśc. Marja Gruszczyń
ska, zam, w Sosnowcu, Swobodna iNr. 2.

dnia 25 czerw ca 1928 roku
A, 3114, Ch. Re is man w Myszkowie. Firm a obecnie (będzie brzmieć: 

„T artak  Parow y i Fabryka Sztyftów Drzewnych", Ch. Reism an” 
w M yszkowie.

A. 3180. M ajloch i Josek, Bracia iKlajman w Będzinie. Pomiędzy 
Joskiem  (Kliajmanem a  jego żoną, P erlą  z Pilłcerów została zaw arta inter- 
cyza, stanowiąca wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.



JNr. l02a________  O b w ie sz c z en ia  publiczne . 21

A. 31216. W ykreślono firmę Stanisław Kercias w Zawierciu
w l y ykireśl0J?0 firm ę W alen ty  Szczypiński w -Gołonogu.

0 *71-1 . W ykreślono firm ę E ste ra  K ac  w iSoisinow'Cu.
dnia 5 ilipca 1928 roku

a "  ^ykreślono firmę Sara W isaric w  Sosnowcu, 
i o . ' . ■ ^ d n ta u m  w Sosnowcu. Udzielono samodzielnej pro
kury Samuelowi Grunbaumowi.

A. 1965 M, Ham pel i S-ka w Będzinie. W ykreślono jako właści
ciela tirmy Judkę Lewka Fajmera i wzmiankę co do zawarte) przez nietfo 
m tereyzy W rubryce 6-ej wpisano: (Firma będzie honorowała zoibowią- 
wych P° ne iprZeZ same«° G lauzera według wylkazu ksiąg handlo-

A. 708. Młyn „W iktor ja”, iSzenberg i Buchweitz". Termin istnienia 
spodki jest nieograniczony. Zarząd stanow ią obydwaj wspólnicy, jednak 
wszelkie umowy, ,czeki, rachunki, weksle, żyra na wekslach, pełnomoc
nictwa i wszelkie zobowiązania oraz pokwitowania mogą być podpisy
wane przez jednego któregokolwiek wspólnika. Również każdy wspól
nik ma prawo otrzymywać wszelką korespondencję, telegram y, przesył
ki, towary oraz prowadzić spraw y sądowe i ustanawiać pełnomocników 
do prowadzenia spraw ,

dnia 17 Iipca 1928 roku
A. 13-81. ,,A. Oppenheim“ w Sosnowcu. -Na miejsce zmarłej Tauby 

Uppenheimowej, jako właściciele weszli w jej prawa jej sukcesorzy, sto
sownie do -aktu, -sporządzonego przed notarjuszem Cieszkowskim w Bę
dzinie -dnia 3 m arca 1899 roku za N. R. 629.

• A ' t ? 25' Zak,!ady wfókiennicze, Henryk T. Bern-dt i -S-ka w  Za
wierciu..-Natan Si-lberzweiig odwołuje pełnomocnictwo, udzielone Hen
rykowi l eodorowi -Berndtowi na mocy aktu, zeznanego przed not. Kuch- 
ą -dnia 4 Iipca 1922 roku  za N. R. 5_13, do samodzielnego przyjmowania 

i wydawania w imieniu spółki wszelkich zobowiązań.
Do Działu B, wpisano następujące firmy:

•dnia 5 Iipca 1928 roku 
-B. 304. T artak  Parowy, W. -Strac-hals-ki i -B. Czarnocki, spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnośeią“ z siedziba w Ząbkowicach. Firma roz
poczęła swą działalność dnia 29 m arca 1928 roku. (Kapitał zakładowy 
wynosi 20,000 zł. i -dzie-l-i się na 2-0 udziałów, po 10-00 zł. każdy udział, 
wniesiony połowę gotówką, -połowę aportami, Zarząd spółki stanowią 
obaj wspólnicy, t. j. Strachalski i Czarnocki. W szelkie umowy, -czeki, 
rachunki, weksle, żyra na wek-slac-h i wogóle wszelkie zobowiązania 
oraz pełnomocnictwa i pokwitowania z odbioru należności, przypadają
cych spółce winny (być podpisywane przez obydwóch wspólników pod 
stem plem  firmy. -Do otrzymywania ,z-aś korespondencji zwykłej, poleco
nej i zwyczajnej oraz przesyłek i tow arów  dostateczny jest podpis k tó
regokolwiek wspólnika. Ustanawiać pełnomocników i wydawać pełno
mocnictwa winni obaj wspólnicy łącznie. Spółka z ograniczoną odpowie-
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dzielnością. Alki spółki ze znany został p rzed  notarjuszem  iSzretterem  
w B ędzinie, dnia 29 m arca  1928 ro k u  za N. R. 447. S pó łka  została  za
w arta  na la t  5 z p raw em  autom atycznego przedłużania  na dalsze 5-letn ie 
o kir esy.

B. 305, S półka budow lana ,,Polbud‘\  spó łka z ograniczoną odpo
w iedzialnością w Sosnow cu, ul. M arjacka 'Nr. 2a. P rzedm io tem  spółki 
je s t p row adzen ie  p rzedsięb io rstw a budow lanego oraz w szelkich robót, 
w  za k res  .tegoż w chodzących. F irm a  rozpoczę ła  działalność dnia 13-igo 
czerw ca  1928 roku. K ap ita ł zak ładow y spółki wynosi 25.000 zł., podzie
lony  został na 5 udziałów , po  5.000 zł. udział, wmieisiony do kasy  spółk i 
całkow icie gotów ką. Z arząd  spółki należy do obydw óch wspólników , 
t. j. do S tefana-S zczepana D ąbrow skiego i Bruno L ibtala. W szelk ie  zo
bow iązan ia  w im ieniu spółk i: w eksle , indosy, czeki, umowy, pełnom oc
nictw a, podejm ow anie gotów ki z banków  i insty tucyj kredytow ych, kwi
to w an ia  z odbioru należności w gotow iźnie i w alorach  ze w szelkich  źró 
d e ł w inny być podpisyw ane przez obu wispólników łącznie pod stem plem  
firm owym . O bow iązek podpisyw ania pod stem plem  firm owym  nie d o 
tyczy  ak tó w  urzędow ych. O dbiór korespondencji zwyczajnej, poleconej, 
w artościow ej oraz odbiór tow arów  i p rzesy łek  m aże uskuteczniać każdy 
w spólnik sam odzielnie. S półka z ograniczoną odpow iedzialnością. A k t 
sp ó łk i zeznany został p rzed  notarjuszem  Raykowsikim  w Sosnow cu dnia 
13 czerw ca  1928 ro k u  za iN. R, 974 i uzupełniony ak tam i z dnia 20 czerw 
ca 1928 ro k u  za ,N. R. 998 i z dnia 26 czerw ca 1928 ro k u  za iN. R. 1034, 
sporządzonem i p rzed  tym że notarjuszem . Spółka została zaw arta  na 
la t 3 z praw em  autom atycznego przedłużania na dalsze 3-letm e okresy.

B. 306. „Potok  i S -k a“ , spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością 
w  Sosnow cu, ul. K ow alska Nr. 4. P rzedm iotem  przedsiębiorstw a^ jest 
prow adzen ie handlu  ga lan te rją  i k on fekcją  oraz w yrabian ie bielizny. 
S pó łka  rozpoczęła działa lność dnia 25 czerw ca 1928 roku . K ap ita ł za
kładowym spółki wynosi zł. 9,000, podzielony na 30 udziałów, po 300 zł. 
każdy  udział. Sum a zł. 2.100 została w niesiona gotów ką, re sz ta  ap o r
tam i. Z arzad  spółk i s tan o w ią  wszyscy trzej w spólnicy, t. j. 1) Jo sek - 
iMaijer iPotok, 2) Ab.ram R ozenfeld i 3) P inkus M ajzner. W szelkie zobo
w iązania, kon trak ty , umowy, pełnom ocnictw a, w eksle, czeki i żyra na 
w ek slach  w inny być w im ieniu spółki podpisyw ane pod jej stem plem  
przez  sam ego ty lko  P in k u sa  'M ajznera, zaś korespondencję handlow ą, p o 
kw itow ania z odbioru korespondencji, tow arów  i t. p. ma praw o podpi
syw ać k ażd y  w spólnik sam odzielnie. S półka z ograniczoną odpow iedzial
nością. A k t spó łk i zeznany został p rzed  no tarjuszem  A. Szczepkow skim  
w Sosnow cu dnia 25 czerw ca 1928 roku , za N. R . 71. S pó łka została za
w a rta  na czas nieograniczony.

Z m i a n y  
dnia 8 czerw ca  1928 roku

B. 255, P rzed sięb io rs tw o  G órnicze ,,Ha-Pe-iKa w Sosnowcu, spółka 
z ograniczoną odpow iedzialnością. K ap ita ł zakładow y spółki wynosi 
zł. 12.100 i dzieli się n a  121 udziałów , po 100 zł. każdy  udział. K ap itał
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w płacony całkow icie gotów ką. Z arząd  spółki .stanowią: E dw ard  H anzę, 
S tanisław  Paw licki i S tan isław  iPinkuis, W szelk ie  zolbowiązania, umowy, 
plenipotencje, obligi, wefcsle, czeki, p rzekazy , odbiór należności od osób 
lub insty tucy j w inny b y ć  opatrzone dw om a podpisam i, przyczem  zobo
w iązania bez podpisu S tan isław a P inkusa są  niew ażne i obow iązują f ir
mę tylko w tedy , jeżeli s ą  opatrzone podpisem  p ro k u ren ta  firm y. Każdy 
członek zarządu  m a praw o sam odzielnie podpisyw ać zw ykłą 'korespon
dencję, otrzym yw ać w szelkie p rzesy łk i, p ien iądze z przekazów , w ysyłać 
tow ary, otrzym yw ać ładunki. Udzielono p ro k u ry  Sam uelow i A ltm anow i. 
/.m iany nastąp iły  na m ocy ak tów , zeznanycih p rzed  notarjuszem  
R aykow skim  w  .Sosnowcu dnia 25 lu teg o  19i28 roku  za N. R , 335 i dnia 
21 m aja 1928 r., za N. R. 852, przed notarjuszem  Jasińskim  w Sosnow
cu dnia 10 stycznia 1928 r., za IN. R . 55 i p rz ed  notarjuszem  (Paszkow
skim  w W arszaw ie dnia 24 m aja 1928 ro k u  za  N . R. 1135.

dnia 9 czerw ca 1928 ro k u  
B. 265. W ytw órn ia  w yrobów  pończoszniczych i trykotażow ych 

,,T ryko taż  , sp ó łk a  z ograniczoną odpow iedzialnością w Sosnow cu. Na 
m iejsce ustępującego F ran c iszk a  'Kicia zosta ł w ybrany  do zarządu  /Sta
nisław  Beszczyński.

dnia 16 czerw ca 1928 ro k u  
B. 271. To w. A kc. iM ijaezowskich Odlew ni /Stali i Zakładów  M e

chanicznych „B racia ,,B au e r e r tz “ . Do zarządu  zosta ł w ybrany  E rn e s t 
Prossy.

dnia ,27 czerw ca 1928 roku  
B, 261, Z akłady  iD rukarskie, iM. K oziński i B. O jdanow ski, spółka 

z ograniczoną odpow iedzialnością w  (Sosnowcu, K a p ita ł zakładow y sp ó ł
ki został podwyższony do sumy 6.000 zł., podzielony na 12 udziałów, po 
500 zł. każdy. Z arząd  sp ó łk i należy do w szystkich  w spólników  t. j. do 
M ieczysław a C yprjana K ozińskiego, B olesław a 'Ojdanowskiego i A dam a 
W yżykow skiego i każdy z nich m a praw o rep rezen to w ać spó łkę  na- 
zew nątrz  p rzed  w szelkiem i w ładzam i, osobam i i instytucjam i. W eksle 
i w szelkie zobow iązania p ien iężne, pełnom ocnictw a, umowy, winny być  
podpisywane przez dwóch wspólników łącznie, na wszelkich dokumen
tach, prócz aktów notarjalnych, pod stemplem firmy. Czeki, ce
sje na przekazach i zaliczeniach, korespondencję, kwity z odbioru 
pieniędzy, tow arów , w szelkiego rodzaju  p rzesy łek  z pocz ty  i t. p. m ogą 
być podpisyw ane w  sposób pow yższy p rzez  jednego ze w spólników  lub 
upow ażnionego p ro k u ren ta , 'Odpow iedzialnym  kierow nikiem  oddziału 
w K rakow ie został ustanow iony M ieczysław  Koziński, O tw orzono od
dział w  K rakow ie , p rzy  ulicy R ynek  G łów ny Nr. 26.

dnia 5 lipo a 1928 ro k u  
B. 2, To w. A kc. F ab ry k i Szkła, dawniej S. R eich i S -ka w  Z a

w ierciu, C złonkam i zarządu  tow arzystw a obecnie isą F ryderyk  Reich, 
Em anuel L eopold  M arcus i Jak ó b  Bock, zaś zastępcam i członków  z a 
rząd u  Ju ljusz Alois R eich  i K aro l iSachse. Udzielono łąfcznej p ro k u ry  
dr. Paw łow i Schónbekow i.

bb. 102a O bw ieszczenia publiczne.
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dnia 10 lipca 1928 roku
B, 307. T ow arzystw o Przem ysłow o-H andlow e „O skard", spó łka 

z ograniczoną odpow iedzialnością w Sosnowcu, W ykreślono  likw idato ra  
firm y S te fan a  Szyjkowskiego. D okonano następującego  wpisu: L ikw ida
to rem  firm y został ustanow iony 'Franciszek Gliński.

B. 255. (Przedsiębiorstw o G órnicze ,,Ha-Pe-IKa“ , spółka z ograni
czoną odpow iedzialnością w Sosnow cu. Z arząd  spółki stanow ią: 
1) E dw ard  Hauze, 2) S tan isław  (Pawlicki, 3) S tanisław  Pinkus i 4) A n a
stazy  K azim ierz Róg. W szelk ie  zobow iązania, umowy, plenipotencje,, 
obłigi, w eksle , czeki, p rzekazy , odbiór należności od O sób  lub instytucyj, 
w inny być opatrzone dwom a podpisam i, p rzyczem  zobow iązania bez 
podpisu  S tan isław a P inkusa lub A nastazego  K azim ierza Ró-ga, są  nie
w ażne i obow iązują firm ę tylko w tedy, jeżeli są  opatrzone podpisem  p ro 
k u re n ta  firmy. 14779

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B , sądu  okręgow ego w  Kaliszu, 
w ciągnięto  w dniu 30 w rześnia 19:28 roku , p o d  'Nr, re je s tru  159 firm y 
„T raki", sp ó łk a  z ograniczoną odpow iedzialnością w kolonji Zofja pod 
O sjakow em ", jalk na;stępuje:

W spólnik i członek zarządu, A lfred-Zygm unt Langner, wszystkie 
swoje p ra w a  do m ajątku  spółkow ego scedow ał na rzecz  M ajera-G er- 
szona B ergm ana i Jan k la  S ata . Do zarządu  na m iejsce AHreda-iZygmun- 
ta  L angnera  pow ołano  M ajera-G erszona B ergm ana, zam ieszkałego 
w S zczercow ie, w pow iecie łaskim , (Prócz trzech  zarządców , Ja rży , Z a
rzyckiego  i B ergm ana pow ołano na zastępcę członka zarządu  w osobie 
Jó ze f a-fLeona Zacharskiego, zam ieszkałego w kolonji Zofja, gm. R ado- 
szowice, pow iatu  w ieluńskiego, k tó ry  upraw niony jest do podpisyw ania 
łącznie z J a r z ą  i B ergm anem  w szystkich  tych dokum entów , gdzie w y
m agane są  podpisy  w szystk ich  trzech  zarządców . 14793

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B., sądu  okręgow ego w Kaliszu, 
wciągnięto w dniu 13 listopada 1928 roku pod Nr. re jestru  148, firmę 
„Dom H andlow y Henryk Cywusz i S-ka, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością", jak następuje:

Spółka została rozwiązana za aktem  notarjusza w Kaliszu, Bzow
skiego z dnia 2 sierpnia 1927 roku za rep. Nr. 698, wobec czego skreśla 
się z re je s tru  handlowego sądu, 14796

Do re je s tru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Łucku w dn. 
19 października 1928 roku pod Nr. 4879 wciągnięto wpis treści nastę
pu jącej:

A. i D. bracia K lurm an i D. Segał, S-ka. Spółka firmowa w K a
mieniu-Ko-szyr.skim". P rzedm io tem  p rzedsięb io rstw a jest handel -towarami 
spoiżywczoTkolonjalnenni i inin. S iedzibą  spółki m. Kamień-Koiszyrski. 
D ziałalność sp ó łk a  rozpoczęła 16 w rześnia 1927 roku.

W spólnikam i są: Abisz i Dawid bracia K lurm an i Dawid Segał za
m ieszkali w iKamieniu-iKoiszyrskim.
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Spółka zaw arta na mocy umowy wspólników z dnia 16 września 1927 
roku na czas nieograniczony. Spraw am i spółki zarządzają i rozporządzają 
wszyscy wspólnicy. K ażdy ze wspólników może samodzielnie zarządzać 
sprawam i spółki. Rachunki, pokwitowania, weksle, czeki oraz wszelkie 
umowy pryw atne w imieniu spółki mogą być podpisyw ane przez każde
go ze wspólników samodzielnie pod stemplem firmy. W ytaczać powódz
twa w sądach i odpowiadać za takowe w imieniu spółki ma prawo każdy 
ze wspólników samodzielnie, jak również każdy ze wspólników ma prawo 
samodzielnie wydaw ać pełnomocnictwa do prow adzenia spraw spółki. 
Ustępowanie swych praw  w spółce bez zgody pisemnej pozostałych wspól
ników jest niedozwolone. 14949 '

Do re jestru  handlowego, D ziału B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto w dniu 13 listopada 1928 roku, pod Nr. re jestru  192, jak n a
stępuje:

„Syndykat Rolniczy Częstochowski, spółka akcyjna, oddział w W ie
luniu". Celem  spółki jest: a) popieranie rolnictwa krajowego przez u ła t
wianie rolnikom kupna i sprzedaży wszelkich wogóle przedmiotów, po
trzebnych w przem yśle rolniczym, oraz produktów  gospodarsko-rolnych 
w stanie surowym i obrobionym; Ib) zakładanie, nabywanie i prow adze
nie zakładów  rolniczo-technicznych dla przetw arzania i przechowywania 
surowych produktów  lub też wyrobu przedmiotów związanych z rolnic
twem, jak i wszelkich innych zakładów  pokrewnych i pomocniczych; 
c) wykonywanie wszelkich zleceń, dotyczących przem ysłu rolnego. Sie
dziba spółki zna jdu je  się w Częstochowie przy ul. Piłsudskiego 15.

K apitał zakładowy spółki wynosi 200.000 zł, i podzielony jest na 
20.000 akcyj po 10 zł. każda, w czem 8.000 sztuk imiennych i 12,000 
sztuk na okaziciela.

F irm a posiada zarząd, który prowadzi bezpośrednio wszystkie sp ra
wy spółki, adm inistruje całym  jej m ajątkiem , jakoteż reprezentu je  spółkę 
wołbec wszystkich w ładz i osób. Zarząd stanowią: A leksander-W ładysław  
Stejnhagen, jako prezes, Bolesław Dzierzbicki, jako wice-prezes, Bolesław 
H łasko, jako dyrektor zarządzający, Stefan O lszyński i A dolf S tejnha
gen, jako członkowie zarządu. Z arząd  m ianuje ze swego grona jednego 
dyrektora zarządzającego i określa jego kom petencje. D yrektor zarzą
dzający upoważniony jest do podpisyw ania wszelkiej korespondencji, 
um ów  i kon trak tów , czeków , do kw itow ania z odbioru w szelkich należno
ści pieniężnych, posyłek pocztowych, do występowania w imieniu zarządu 
wobec wszelkich w ładz adm inistracyjnych i sądowych z prawem substy
tucji, jakoteż do zaciągania niehipotecznych zobowiązań pieniężnych. 
Bohdan Szpyngier, w ice-dyrektor zarządu, upoważniony jest do podpi
sywania w zastępstw ie dyrektora zarządzającego czeków, przekazów, po
kwitowań i bieżącej korespondencji, natom iast weksle i indosy podpisuje 
łącznie z jednym  z członków zarządu. Spółka akcyjna. S tatut jej zatw ier
dzony został przez M inistra Skarbu oraz M inistra P rzem ysłu i H andlu  
dnia 19 lipca 1921 roku i ogłoszony w Monitorze Polskim Nr. 182 z dnia 
12 listopada 1921 roku. 14792
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Do re jestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto w dniu 26 października 1928 roku pod Nr. re jestru  191, jak 
następuje :

R obert R ajchert i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Koźminku, celem prow adzenia przedsiębiorstwa przewozowo-komunika- 
cyjno-samochodowego na linji K alisz— Koźminek—D obra i odwrotnie.

K apitał zakładow y spółki wynosi 4.000 zł., podzielony na trzy 
równe udziały  po 1333 zł, i 33x/3 groszy i został całkowicie wpłacony.

Z arząd spółki spoczywa w rękach wszystkich trzech wspólników, 
a  mianowicie: R oberta R ajcherta i Stanisław a Kotarskiego, zamieszkałych 
w Koźminku, oraz Antoniego Nadobnego, zam ieszkałego w Kaliszu przy 
ul. Górnośląskiej 18. W szelkie zobowiązania spółki i wszelkie weksle, ży
ra , rew ersy i inne zobowiązania pieniężne podpisują wszyscy trzej wspól
nicy pod stemplem firmy. W szelkie rachunki, korespondencję i wogóie 
wszelkie wychodzące od spółki dowody, pokwitowania i tym podobne, nie 
m ające charakteru  zobowiązań, oraz odbiór z poczty korespondencji zwy
czajnej i poleconej m a prawo podpisyw ać i kwitować każdy ze wspólni
ków samodzielnie w imieniu spółki pod stemplem firmy.

F irm a jest spółką z ograniczoną odpowiedzialnością, zawiązaną na 
mocy aktu no tarjusza Sikorskiego w Kaliszu w dniu 26 listopada 1927 r. 
za rep . N r. 871, na okres dwuletni, t. j. od 10 listopada 1927 roku do 
dnia 10 listopada 1929 roku z zastrzeżeniem, że o ile żaden ze wspólni
ków na dwa miesiące .przed eksp iracją  umowy notarjaln ie nie zrzeknie 
się dalszego udziału w spółce, to umowa automatycznie p rzed łuża się 
na  następne dwa lala i tak dalej, aż do nastąpienia wymówienia przed  
upływ em  ekspiracji umowy. 14791

Do re jestru  handlowego, D ziału B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
wciągnięto w dniu 16 października 1928 roku pod N r. re je s tru  30, firmy 
„S yndykat Rolniczy Kaliski, spółka akcyjna", jak następuje:

Udzielono prokury łącznej zawsze we dwóch Boernerowi Edw ardo
wi i Zaleskiemi M aksym iljanowi. 14797

Do re je s tru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Kaliszu, 
w ciągnięto w dniu 23 październ ika  1928 roku , pod re je s tru  Nr, 190, jak 
następu je :

„W ieluński M łyn Spólkow y, Lew kow icze i S -k a  w W ieluniu, spół
ka  z ograniczoną odpow iedzialnością. P rzedm io tem  p rzedsięb io rstw a 
jest prowadzenie przem iału zboża (żyta i pszenicy) w m łynie własnym  
w W ieluniu, przy  szosie gaszyńskiej.

S iedziba p raw na spółki m ieści się w W ieluniu, p rzy  ulicy Gaszyń
skiej 8 w m ieszkaniu  Ick a  H erszberga.

K ap itał zakładow y spółki wynosi 34.000 złotych, podzielony 
na 100 rów nych udziałów  po 340 zło tych każdy. N a k a p ita ł ten  .składają 
kię: działka placu, w ydzielonego ze sk ład u  nieruchom ości, oznaczonej 
N r, 28, część I i II, znajdujący się na tejże działce m urow any budy n ek  
m łyński i płoty, o raz sum a 6.000 złotych, w niesionych gotowizną.
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Z arząd  sp raw am i sp ó łk i należy do w szystk ich  w spólników , za 
m ieszkałych w W ieluniu, t. j. do Szaji-Szmullewicza, ul. Barycz 6 i W olfa 
Lewkowicza, ul. G aszyńska 8, L ajzera Lewkowicza, ul. Rudzka, A bram a- 
Daw ida Jakubow icza, >uł. G aszy ń sk a  18 i /Szlamy La-jzerowicza, ulica 
Kaliska.

W eksle  i w szelkiego rodzaju  zobow iązania, w ydaw ane w im ieniu 
firm y, jak rów nież żyra na w ekslach , p rzek azy  i czeki, m ają  p raw o pod
pisyw ać Icek  H erszberg, A bram -D aw id  Jakubow icz i L ajzer Lew kowicz, 
wszyscy 'trzej łącznie pod  stem plem  firm y i tylko podpisane w te n  sp o 
sób  obow iązują firm ę, zaś sam Icek  H erszberg  będzie  m iał praw o w im ie
n iu  spółki podpisyw ać zw ykłą korespondencję , odbierać llisty polecone, 
w artościow e i p ieniężne, p rzesy łk i, zaliczenia i p rzekazy  pien iężne, to
w ary  i należności od dłużników , dokum enty  urzędow e i inne, tudzież 
prow adzić spraw y spółki w .sądach i u rzędach.

F irm a jest sp ó łk ą  z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw iązaną na 
m ocy aktów , sporządzonych p rz e d  notariuszem  R óżyckim  w W ieluniu 
w dniu  10 sierpnia 19.28 ro k u  za rep . N r. 4292 i w dniu .28 w rześn ia  1928 
roku  za rep. Nr. 4989 na term in trzyletni, licząc od d-n. 10 sierpnia 1928 r. 
do dn. 10 sierpnia 1931 r. z tym warunkiem, że jeżeli na 3 miesiące przed 
upływ em  powyższego term inu żaden ze wspólników nie zażąda notarjaln ie 
likwidacji, spółka niniejsza p rzedłużona będzie autom atycznie na dalsze 
3 lata i tak  dalej z trzylecia na trzylecie na tych samych warunkach.

14790

Do re jestru  handlowego, Działów A  i B, sądu okręgowego w Kiel
cach, w ciągnięto następu jące  firmy pod ,Nr. Nr.:

D ział A . D nia 15 październ ika 1928 roku.
6853. ,,R o b ert P io trow sk i'. P iw ia rn ia  w Nowym  K orczynie, pow. 

stopnickiego. W łaśc. R o b e rt P iotrow ski, zam, tam że.
6854. „ Ja n  SLech". Sklep spożyw czy w Nizinach, pow. stopn ick ie

go. W łaśc. J a n  Lech, zam, tam że.
6855. „C haja - E s te ra  D izenhaus". P iw iarn ia  w Solcu, ,pow. stop

nickiego. W łaśc. C haja - E s te ra  D izenhaus, zam. tam że.
6856. „Jo sek  Topioł i iS-k-a". P en sjo n at „U rocza" w Busku, pow. 

stopnickiego. W spólnicy: Jo sek  i B rucha -małż, Topioł, C ala  i E stera  
małż. Tauibenblatt, zam. tam że. -Spółka z-awarta na -czas nieograniczony. 
W szelkie zobow iązania i w eksle podpisują wszyscy w spólnicy.

6857. „A jdla C zajkow ska". H andel win i w ódek w Pińczow ie, 
pow. pińczow skiego. W łaśc. A jdla Czajkow ska, zam. tam że.

6858. „M oszek C ym erm an". H andel obuw iem  w Pińczow ie, pow. 
pińczow skiego. W łaśc. M oszek Cym erm an, zam. tam że.

D nia  25 październ ika 1928 roku.
6859. „Jó zef R ak  i S tanisław  P-strzoch". K om unikacja sam ochodo

wa. S iedziba spółki w C hm ielniku, pow. stopnickiego. W spólnicy: J ó 
zef R ak  i S tan isław  P strzoch , zam. tam że. Spółka firm ow a, zaw arta  na
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czas nieograniczony. W eksle i zobowiązania pieniężne podpisują obaj 
wspólnicy.

6860. „Moszek Weinstein . Handel towarami łokciowemi w Dzia
łoszycach, pow. pińczowskiego. W łaśc, M oszek W einstein, zam. tam że.

6861. „iSzmul - Hirsz Fajgentbaum , Sprzedaż szylb, luster i ram  
w Kielcach, przy ulicy Staro - W arszawskiej /Nr. 16. W łaśc. iSzmul- 
Hirsz Fajgenbaum, zam. w Kielcach,

6862. „Abram  - M oszek Fajkarz". Handel zbożem w Chmielniku, 
pow. stopnickiego, W łaśc. Abram  - M oszek Fajkarz, zam. tamże.

'6863. „Rajzla iKampf . iSklep spożywczy w Opatowcu, pow. piń
czowskiego. W łaśc. (Rajzla Kampf, zam. tamże.

6864. ,,Fajgla Finkelsztein". Sklep spożywczo - tytoniowy w Dale- 
chowicaeh, pow. pińczowskiego. W łaśc. Fajgla Finkelsztein, zam, tamże.

6865. ,,iSkład węgla, W incenty Gołdyn w Kościelcu*', pow, piń
czowskiego. W łaśc. W incenty Gołdyn, zam. tamże.

6866. ,,Chuna - M ajer Grossfoerg". ,,Sklep Rolny“, sprzedaż krajo
wych narzędzi rolniczych i sztucznych nawozów w Stopnicy, pow. stop- 
n reki eg o. W łaśc. Ohuna - M ajer Grossberg, zam. tamże.

6867. ,,Szymon W ółfsztat". Sklep tytoniowy w Pińczowie, pow. 
pińczowskiego. W łaśc. Szymon W ółfsztat, zam. tamże,

6868. „/Bracia Wólllsztat". Sprzedaż mięsa w Pińczowie, pow. 
pińczowskiego, W łaśc, Bracia W ółfsztat, zam. tamże.

6869. „Jan  F a lę c k i '. Sklep spożywczy w Szpitarach, pow. mie
chowskiego. W łaśc. Jan  Falęcki, zam. tamże.

6870. „iSzmul Lewkowicz". „Promień", księgarnia w Działoszy
cach, pow. pińczowskiego. W łaśc. Szmul Lewkowicz, zam. tamże.

4402. Firma „Abram  Lustgarten", sprzedaż galanterji i książek 
w Pacanowie, otrzymuje brzmienie: „Abram  Lustgarten". Księgarnia
Powszechna i .Skład m aterjałów  piśmiennych w Pacanowie", pow. stop- 
nickiego.

Dnia 31 października 1928 roku.
6871. „Boruch M aneła". Sprzedaż m aterjałów budowlanych 

w Jędrzejowie, pow. (jędrzejowskiego. W łaśc. Boruch M aneta, zam. 
tamże.

Dnia 8 listopada 1928 roku.
6872. „/Moszek Taśma". Sprzedaż obuwia w mieszkaniu przy ullicy 

Silnicznej !Nr. 1 w Kielcach. W łaśc. Moszek Taśma, zam. w Kielcach,
Dnia 9 listopada 192/8 roku.

6873. „Icek Kohn". „Gronwin", hurtow a sprzedaż wina i miodu 
w Kielcach, przy ulicy Staro - W arszawskiej /Nr. 30. W łaśc. Icek Kohn, 
zam. w Kielcach.

6874. „W incenty Kwiecień". Sklep tytoniowy w Zaryszynie, pow. 
miechowskiego. W łaśc. W incenty Kwiecień, zam. tamże.

6875. „Tadeusz Oroszeny Bohdanowicz". Gorzelnia rolnicza 
w Śladkowie, pow. stopnic ki ego. W łaśc. Tadeusz Oroszeny Bohdano
wicz, zam. w Krakowie.
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Dnia 13 listopada 1938 roku.
S e d i ? i  ’c ? 6011?,1 LiS“- Komunikacj.a autobusowa Kraków — Kielce 
W e  Słomnikach, pow. miechowskiego. Właśc. Mechel Lis. zam.

6882. ..Zygmunt Bendkowski , Sklep soożywczy we Włoszczowej 
pow. włoszczowskiego. Właśc. Zygmunt Bend k L s k h  zam. tamże ’’
Kra ci o883 ”^ ładysław Koisa". Sklep spożywczo-,-tytoniowy we wisi 
tamże "0 Y’ P°W' miec'W s k ie M°- Właśc. Władysław Rosa, zam.

now mW h "^a£. Kii-wski . Wyrób i sprzedaż wędlin w Iwanowicach, 
pow. miechowskiego. Właśc. Jan Kijewski, zam. tamże.

, 6,885; ’;^ f Centy 7Syguł‘‘. Sklep spożywczy w Makowie, pow. mie
chowskiego. Właśc. Wincenty Syguł, zam. tamże.

6886. Jozef Wawrzak". Sklep spożywczy w Seceminie, pow. 
włoszczowskiego. Właśc. Józef Wawrzak, zam! tamże.

6887. „iBerek Szlamowicz". Sklep spożywczo - tytoniowy w Przy- 
SntóeWI0< P °W' włoszczows'kieŹ0- Właśc. Berek Szlamowicz, zam.

6888. „Władysław Kocefla". Sklep spożywczy we wsi Nowa-Wieś 
pow. włoszczowskiego. Właśc. Władysław K ocek, zam. tamże.

6889. „Janas Charendorf", Sprzedaż wyrobów cukierniczych 
» owocow w Szczekocinach, pow. włoszczowskiego. Właśc. Janas Cha- 
rendcri, zam. tamże.

6890. „Franciszek Grudniewicz". Sklep spożywczy w Słomnikach, 
pow. miechowskiego. Właśc. Franciszek Grudniewicz, zam. tamże,

6891. „Andrzej W rona". Sklep spożywczo - tytoniowy w Piotrko
wicach, pow. miechowskiego. Właśc. Andrzej Wrona, zam. tamże.

6892. „Kazimierz Skrzypczyk". Dorożka samochodowa w Miecho
wie, pow. miechowskiego. Właśc. Kazimierz Skrzypczyk, zam. tamże.

6893. „Oiliga Szanbe". Przedsiębiorstwo samochodowe w Miecho
wie - Charsznicy, pow miechowskiego. Właśc. Olga Szarbe, zam. tam 
że. Zastępca iadeusz Bąblewski, zam, tamże.
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6894. „Szm ul Solarczyk” . Sklep spożywczo - bław atny w Kuro- 
zwękach. pcw. stopnickiego. W łaśc. Szmul Solarczyk, zam. tamże

6895. „iMoszek C y try n “ . R eprodukcy jny  Z ak ład  iPartretów  „V e
nus” w K ielcach, p rzy  ulicy A lek san d ra  Nr. 3. W łaśc. iMoszek C ytryn, 
zam. w K ielcach.

6896. ,„W olny S k ła d  Soli- w  Jędrzejow ie, Z of ja (Kubicka i (Ludwik 
W ielowieyski” . Prow adzenie wolnego sk ładu  soli w Jędrzejow ie. W spól
nicy: Zoifijia K ubicka, izam. w  K rakow ie,, p rzy  ul. L ore tańsk ie j N r  8 i L u
dw ik W ielow ieyski, zam . w Lulbczy, pow . (jędrzejowskiego. S pó łka  fir
m ow a, z a w a rta  na  cały cizas (trwania koncesji, udzielonej p rzez M in ister
stw o (Skarbu Zofji (Kubickiej. W szelkie zobow iązania p ien iężne podpisu
ją oboje w spólnicy łącznie.

2(260. F irm a „M ichalina W ró b lew sk a” , re s tau rac ja  w (Nowym K o r
czynie, otrzym uje (brzmienie: „Jadw iga W rób lew ska , re s ta u rac ja  w N o 
wym  K orczynie, pow . stopnickiego. W łaśc, Jadw iga W rób lew ska, zam. 
tam że. Z astępcą  i prow adzącym  in te re sy  Jadw igi W róblew skiej jes t jej 
głów ny opiekun, A lek san d er Wrólb 1 ewiski, zam,, tam że.

Dział IB. D nia 25 październ ika 1928 roku
149. „Eleiktrik” , spółka z ograniczoną odpow iedzialnością' . (Pro

wadzenie i eksploatacja zak ładu  wyrobów m aterja łów  eleklrotechnLz- 
nych, oraz urządzanie instalacyj elektrycznych. Siedziba spółki w Kiel- 
cach, p rzy  u licy  Sit a ro -W arszaw ski ej N r. 44. K ap ita ł zak ładow y ispółlki 
wynosi 3.500 złotych, podzielonych n a  70 udziałów , po 50 z ło tych  k ażdy  
udział. M oszek iNowareki posiada 35 udziałów  i Derisiz-Mordka R ozen- 
w ald  35 udziałów . K ap ita ł zak ładow y spó łk i zosta ł całkow icie w płacony. 
Z arząd  .spółki n a leży  dc obydw óch w spólników . Z aw ieran ie umów, pod
p isyw anie w eksli, kupno  i sprzedaż produktów , w ystaw ianie pełnom oc
nictw, mogą uskuteczniać obaj wspólnicy łącznie, przyczem  podpisy win- 
ny Ibyć czyiniioine ipod 'stem plem  firm y. S p ó łk a  \z o^iranicizoiną odpowie- 
działnoiścią, zaw arta  została na  m ocy aikltu rep . N r. 1443, ze znanego 
p rzed  inotarjuszem  W alerym  R yfińskim  w K ielcach w dniu 19 p aźd z ie r
n ika  1928 rolku, na czas nieograniczony.

66. „P ińczow ska (Smółka B udow lana” , spółka- z ograniczoną odpo
wiedz ialnością w P ińczow ie” . N a m iejsce członka zarządu , B olesław a 
B asińskiego, pow ołany zosta ł Ja n  (Dziób (uchw ała z  dn ia 12 lu tego 1928 
roku), a na m iejsce cz łonków  zarządu, Ja n a  D zioba i M ieczysław a Ze
brow skiego , pow ołani zastali, E dw ard  'Chm ielew ski i R om an B ogdański 
(uchw ała z  dnia 17 paźd ziern ik a  1928 roku). O becnie za rząd  stanow ią: 
K saw ery  P om ijakk i, E dw ard  C hm ielew ski i R om an Bogdański.

D nia 31 p aździern ika  1928 ro k u
150. „W ygoda” , spółka z ograniczoną odpowiedzialnością we W ło

szczowej” . P rzedm iotem  przedsiębiorstw a: założenie i prowadzenie handlu  
produktam i -i tow aram i spożywczemi. Siedziba spółki we W łoszczowej, 
p rzy  ulicy S ienkiew icza (Nr. 9(1. K a p ita ł zak ładow y  ispółki wynosi 3.000
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złotych, podzielonych na 10 udziałów, po 300 zł. każdy udział. Abram 
Jakólb Blumenfruęht posiada 1 udział; Abram-Jakólb Bafgiehnan — 4 
udziały i Wolf Liberman — pięć udziałów. Kapitał zakładowy spółki zo- 
St\l  '^ c w i e i e  wpłacony. Zarząd stanowią: Abram-Jakób Blumenlrucłit 
i WOit Lliberman, z tern ograniczeniem, że wszelkie zobowiązania spół
ki, kontrakty, weksle, pełnomocnictwa i wszelką korespondencję pod
pisuje pod stemplem firmy sam Wolf Liberman. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, zawarta została na mocy aktu, rep. 'Nr. 2115, zezna- 
nego przed notarjuszem, Maurycym Czekańskim we Włoszczowej w dniu 
1*2 października 1928 roku, na czas nieograniczony.

42. „iPińczowiski Młyn i Fabryka Kasz „Cerealja“, spółka z ograni
czoną odjpowiedzialnością w Pińczowie . Wspólniczka Ch aj a-Gen en dla 
Szotlandowa wystąpiła ze spółki. Nowi wspólnicy: Tyla Hohermainówna, 
zam. w Busku, pow. stopnicfciego i Mendel Gesundłiełt, zam. w  Pińczo
wie, powiatu pińczowiskiego, Na mocy aktu rep. Nir. 863, zeznanego 
przed notarjuszem Ignacym Sizumielem w  /Pińczowie w dniu 11 września 
1928 roku, Chaja-Genendla Szotłaindowa, właścicielka 400 udziałów 
w spółce, pod firmą „Pińczowiski Młyn i Fabryka Kasz „Cereałlja", spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością w Pińczowie", wszystkie te  udziały 
odstąpiła: Mendlowi Meszylemówi Gesundheitowi 200 udziałów i Tyli 
Hchermanównie drugie 200 udziałów.

Dnia 6 .listopada 1928 roku
139. ,,Towarzystwo dla handlu wyrobami hutniczemi i odlewinicze- 

mi „’Huitodlew", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością11. Na mocy 
aktu, rep. Nr. 3769, zeznanego przed notarjuszem Karolem Hettlinge- 
rem w Warszawie w dniu 17 października 1928 roku, ispółka zoisfała roz
wiązana za zgodą wszystkich wspólników. 14781

Do rejestru handlowego, Działu (B/XL, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 3 listopada 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5986:

Fabryka czekolady i cukrów, Józef Kamiński i 8-fca, spółka 
z ograniczoną odpowiedziailnością. (Siedziba spółki w Warszawie, P ięk
na 27. Celem spółki jest prowadzenie fabryki czekolady i cukrów. Ka
pitał zakładowy 14,000 złotych podzielonych na 28 udziałów. INa po
krycie kapiiału zakładoweso 10.000 zł. wniesiono wkładem rzeczowym 
i 4.000 zł. wpłacono w gotowiźnie. Zarządcami są: Mozes vel Meszek 
Langsam, Jakólb Zajdencajg i Izaak - Jakób Król, wszyscy z Warszawy. 
Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osólb i prowadzą ijej interesy. 
Wszelkie zobowiązania, w tern weksle, żyra, czeki,-umowy, pełnomoc
nictwa, prokury, podpisuje Izaak - Jakób Król łącznie z jednym z po
zostałych zarządców. Korespondencję nie zawierającą zobowiązań craz 
pokwitowania z odbioru należności, wszelkiej korespondencji, przesyłek, 
towarów i ładunków podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny Ibyć 
kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odjpowiedzialnoś
cią zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Siraszewiczem
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w W arszaw ie dnia 30 m aja l'92l8 .roku, za Nr, 1283, na la t dwa, licząc od 
daty  jej zarejestrow ania, z warunkiem  automatycznego przedłużania na 
następne dw uletn ie  okresy, o ile na dwa m iesiące p rzed  upływ em  term i
nu, iżaden ze w spólników  notaria ln ie  n ie  zgłosi żądania rozw iązania 
spółki. _  14958

Do re je stru  handlow ego, D ziału IB/XL, sądu okręgow ego w W a r
szaw ie w dniu 26 październ ika 19218 ro k u  w ciągnięto p od  Nr. 5977:

iMimas, sp ó łk a  z ograniczoną odpow iedzialnością. S iedziba spółki 
w W arszaw ie, Leszno 25. 'Celem spółki jest prow adzenie fabrykacji 
szkła. K ap ita ł zakładow y 4.000 zło tych podzielony na 100 udziałów , 
całkow icie gotow izną w płacony. Z arządca A ntoni W ilczyński z W a r
szaw y zastępuje sp ó łk ę  w obec w ładz i osólb i p row adzi jej in te re sy  pod
pisując firm ę p o d  jej stem plem . S półka z ograniczoną odpow iedzialnoś
cią zaw arta  .na m ocy ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Tyborow skim
w W arszaw ie dnia 25 październ ika  1928 roku , za Nr. 5927, na czas nie-

14957ograniczony.

Do re je s tru  handlow ego, D ziału B XL, sądu okręgow ego w W a r
szaw ie w dniu 12 październ ika 1928 r. w ciągnięto  pod  iNr. 5957:

,,Compagnie F ranęaise de N avigation a vapeur ,,Cyp. F^bre . So- 
ciete A nonym e“ , „Towarzystwo Francuskiej K om panji Żeglugi Parowej 
„Cyp. F ab re” . Spółka A kcyjna". Siedziba spółki w M arsylji. Biuro okrę- 
tow e w W arszaw ie, Krćilewiska 10, C elem  spółki w (Pańslwie P o lsk i em 
jest p rzew óz em igrantów  z P o lsk i do P alestyny , stosow nie do koncesji 
udzielonej p rzez  M in isterstw o  P rzem ysłu  i H andlu z dnia 14 lutego 1928 
roku. K a p ita ł zak ładow y 15,000.000 franków  francuskich. P rzed staw i
cielem  na P o lskę  m ianow any został J a n  B rieule z W arszaw y z praw em  
działania w granicach pełnomocnictwa zeznanego w M arsy lji dnia 6 lu te
go 1928 r. S pó łka A kcy jna za rejestrow ana w .Marsylji dnia 14 grudnia 
1920 roku, za Nr. 1 9 9 9 0 . ____________  14956

Od Redakcji.

Celem uniknięcia om yłek w druku obwieszczeń, R edakcja prosi 
o nadsy łan ie rękopisów czytelnie pisanych, o ile to jest możliwe, na  m a
szynie i na jednej stronie każdego arkusza papieru . Rękopisy niewyraź
ne, pisane ołówkiem lub odbijane na szapirografie —  będą przez R edak
cję zwracane.

Drukarnia A rtystyczna, W arszawa, N ow y-Św iat 47. 
T łoczono  z p o lecen ia  M inistra Spraw iedliw ości.

Cena 70 gr.


